



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 034/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 040/2025
REGISTRO DE PREÇOS N.º 034/2025
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 088/2025

VALIDADE: 1 ANO.

*O **MUNICÍPIO DE ESTRELA DO INDAIÁ-MG**, inscrito no CNPJ 18.301.028/0001-24, com sede na Praça São Sebastião, nº. 219, Bairro Centro, Estrela do Indaiá-MG, CEP 35.613-000, neste ato representado pela Secretária Municipal Administração, Sra. MARINISE PIEDADE DE LOURDES BRAGA VELOSO, nos termos da Lei 14.133/2021, Decreto 11.462/2023, Decreto Municipal 1.357/2024, Lei Complementar 123/06 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO N.º 040/2025, PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 034/2025, por deliberação do Pregoeiro oficial, e, homologado conforme PROCESSO LICITATÓRIO N.º 088/2025, RESOLVE registrar os preços para a aquisição dos produtos constantes desta ata e seus anexos, a serem utilizados pelo Município de Estrela do Indaiá-MG, tendo sido os referidos preços oferecidos pelas empresas signatárias desta ata e seus anexos, cujas propostas foram classificadas em primeiro lugar, observadas as cláusulas e condições que se seguem:*

01 - DO OBJETO: ESPECIFICAÇÕES - QUANTITATIVOS - PREÇO

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO E REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, EM ATENDIMENTO À DEMANDA OPERACIONAL DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS**, constantes da tabela abaixo, em que são discriminados a especificação, consumo estimado e o valor unitário, atendendo as condições previstas no Edital de licitação:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTDE MIN.	QTDE MAX.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
1.	Abraçadeira Flexível 150x3,6Mm – Branca (Com 100 Unidades)	PCT	50	50	INCA	R\$ 8,28	R\$ 414,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2.	Abraçadeira Flexível 100x2,5Mm – Branca (Com 100 Unidades)	PCT	50	50	INCA	R\$ 5,68	R\$ 284,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
3.	Abraçadeira Flexível 100x2,5Mm – Preta (Com 100 Unidades)	PCT	50	50	UPFER	R\$ 3,52	R\$ 176,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
4.	Água Raz Diluente 900ML	GL	50	50	SUPERMAX	R\$ 13,99	R\$ 699,50	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
5.	Alavanca	UN	30	30	NAVALHA	R\$ 36,83	R\$ 1.104,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
6.	Alicate Universal 8"	UN	50	50	NOVE	R\$ 21,66	R\$ 1.083,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
7.	Alizar - Tipo Madeira: Sucupira, Medidas: 7Cm Largura X 1,5Cm Espessura	UN	200	200	SMB	R\$ 71,49	R\$ 14.298,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
8.	Arame de Aço Recozido para Construção Civil - Bitola: 1,25Mm, Nr 18, Finalidade: Armação de Lajes, Pilares Etc.	KG	1000	1000	BELGO	R\$ 12,86	R\$ 12.860,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
9.	Arame de Aço Recozido para Construção Civil - Bitola: 2,11Mm, Nr 14, Finalidade: Armação de Lajes, Pilares Etc.	KG	1000	1000	BELGO	R\$ 13,99	R\$ 13.990,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
10.	Arame Farpado - Espessura: 2,00Mm, Acabamento: Aço Zincado Arame Farpado por Dois Fios de Aço Zincado, do Mesmo Diâmetro, com Torção Alternada dos Fios, Enrolado em Hélice Provida de Farpas de Quatro Pontas Espaçadas Regularmente. Farpas de Fios de Aço Zincado Cortadas em Diagonal e Enroladas ou Traçadas Espaçadamente no Arame, de Forma a se Manterem em Posição, sem Deslizamento ao Longo Dela, com Espaçamento Entre Farpas de 125Mm. Carga Mínima de Ruptura de 250Kgf. Rolo com 400 Metros.	RL	200	200	BELGO	R\$ 199,99	R\$ 39.998,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
11.	Arame Farpado Grosso	RL	200	200	BELGA	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
12.	Arame Liso - Acabamento: Galvanizado Bitola: 1,25Mm Nr.18	RL	200	200	BELGO	R\$ 17,49	R\$ 3.498,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
13.	Arame Liso - Acabamento: Galvanizado Bitola: 1,65Mm Nr.16	RL	200	200	BELGO	R\$ 17,49	R\$ 3.498,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
14.	Arame Liso - Acabamento: Galvanizado Bitola: 2,11Mm Nr.14	RL	200	200	BELGO	R\$ 17,49	R\$ 3.498,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
15.	Argamassa - Composição: Cimento Portland + Agregados Minerais Aditivos Não Tóxicos, Aplicação: Externo, Tipo: AC II	SC	500	500	SUPERMAX	R\$ 16,59	R\$ 8.295,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
16.	Argamassa - Composição: Cimento Portland + Agregados Minerais Aditivos Não Tóxicos, Aplicação: Interno e Externo, Tipo: AC III	SC	500	500	SUPERMAX	R\$ 23,59	R\$ 11.795,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
17.	Argamassa - Composição: Cimento Portland + Agregados Minerais Aditivos Não Tóxicos, Aplicação: Interno, Tipo: AC I	SC	500	500	SUPERMAX	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
18.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Pressão, Medidas: 7/16 Polegadas	UN	100	100	OPER	R\$ 0,30	R\$ 30,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

19.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Lisa, Medidas: 1/2 Polegadas	UN	200	200	OPER	R\$ 0,16	R\$ 32,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
20.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Lisa, Medidas: 1/4 Polegadas	UN	220	220	BELGO	R\$ 0,09	R\$ 19,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
21.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Lisa, Medidas: 3/8 Polegadas	UN	220	220	BELGO	R\$ 0,22	R\$ 48,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
22.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Lisa, Medidas: 5/16 Polegadas	UN	220	220	BELGO	R\$ 0,22	R\$ 48,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
23.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Pressão, Medidas: 3/8 Polegadas	UN	100	100	BELGO	R\$ 0,16	R\$ 16,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
24.	Arruela - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Sem Acabamento, Tipo: Pressão, Medidas: 5/8 Polegadas	UN	220	220	BELGO	R\$ 0,24	R\$ 52,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
25.	Arruela - Matéria-Prima: Alumínio, Acabamento: Zincado, Tipo: Lisa, Medidas: 3/16 Polegadas	UN	100	100	VONDER	R\$ 0,03	R\$ 3,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
26.	Arruela - Matéria-Prima: Alumínio, Acabamento: Zincado, Tipo: Lisa, Medidas: 5/32 Polegadas	UN	220	220	BELGO	R\$ 0,29	R\$ 63,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
27.	Aspersor Impulso Setorial Para Engate Rápido	UN	10	10	TRAMONTINA	R\$ 68,99	R\$ 689,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
28.	Assento Para Vaso Sanitário - Matéria-Prima: Plástico Resistente, Almofadado Tampo Para Assento Sanitário, Confeccionado Em Material Plástico Resistente, Com Assento Almofadado	UN	100	100	METASUL	R\$ 42,59	R\$ 4.259,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
29.	Avental De Raspa	UN	20	20	OPEN	R\$ 44,54	R\$ 890,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
30.	Azelejo Tam. 32X45Cm Branco Classe B Ou Superior	M²	700	700	CRISTOFO	R\$ 27,99	R\$ 19.593,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
31.	Balde - Capacidade: 12 Litros, Matéria-Prima: Polietileno, Reforçado, Na Cor Preta, Alça: Alça Em Metal	UN	2300	2300	BRASIPLA	R\$ 8,44	R\$ 19.412,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
32.	Barras de Apoio em aço Inox 304 para Banheiro 40 CM - Suporte de Segurança até 150kg com Fixadores. Forma: Reta. Comprimento: 40 cm. Acabamento: Aço inoxidável 304 polido. Design Funcional: Diâmetro do tubo de 2,49cm (1 polegada) e canopla de 5,5cm de largura para uma instalação robusta. Acompanha parafusos e buchas para montagem rápida e segura em diversos tipos de parede. Ideal para banheiros, corredores, escadas ou qualquer ambiente que necessite de apoio adicional.	BR	100	100	JRX	R\$ 62,52	R\$ 6.252,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
33.	Barras de Apoio em aço Inox 304 para Banheiro 60 CM - Suporte de Segurança até 150kg com Fixadores. Forma: Reta. Comprimento: 40 cm. Acabamento: Aço inoxidável 304 polido. Design Funcional: Diâmetro do tubo de 2,49cm (1 polegada) e canopla de 5,5cm de largura para uma instalação robusta. Acompanha parafusos e buchas para montagem rápida e segura	UN	100	100	JRX	R\$ 74,99	R\$ 7.499,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

	em diversos tipos de parede. Ideal para banheiros, corredores, escadas ou qualquer ambiente que necessite de apoio adicional.							
34.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 1/2 Polegada	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 54,93	R\$ 109.860,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
35.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 1/4 Polegada	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 20,15	R\$ 40.300,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
36.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 3/8 Polegada	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 44,93	R\$ 89.860,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
37.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 4.2Mm	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 10,49	R\$ 20.980,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
38.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 5.0Mm	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 14,57	R\$ 29.140,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
39.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 5/16 Polegada	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 29,39	R\$ 58.780,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
40.	Barra De Ferro Seção Redonda - Medidas: 5/8 Polegada	BR	2000	2000	GERDAU	R\$ 88,49	R\$ 176.980,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
41.	Barra De Rosca-Sem-Fim - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Dimensões: 1/2 Polegada	UN	200	200	GERDAU	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
42.	Barra De Rosca-Sem-Fim - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Dimensões: 1/4 Polegada	UN	200	200	GERDAU	R\$ 2,74	R\$ 548,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
43.	Barra De Rosca-Sem-Fim - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Dimensões: 3/8 Polegada	UN	200	200	GERDAU	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
44.	Barra De Rosca-Sem-Fim - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Dimensões: 5/16 Polegada	UN	100	100	GERDAU	R\$ 4,09	R\$ 409,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
45.	Bisnaga 50 Gr (Xadrez), Cores Variadas	UN	50	50	UNIVERSO	R\$ 3,99	R\$ 199,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
46.	Bloco De Concreto Intertravado 0,10 40X20X10Cm	UN	5000	5000	SMB	R\$ 3,49	R\$ 17.450,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
47.	Bloco De Concreto Intertravado 0,15 40X20X15Cm	UN	5000	5000	ARTBLOCOS	R\$ 3,78	R\$ 18.900,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
48.	Bota De Borracha Vários Tamanhos - Nr18	PAR	200	200	TORO	R\$ 46,46	R\$ 9.292,00	
49.	Botina De Segurança Bico De Composite Vários Tamanhos	PAR	300	300	CARTON	R\$ 62,20	R\$ 18.660,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
50.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Galvanizado, Formato: Tipo U, Medida Nominal: 1 1/2 Polegada, Parafuso/Porca: Sem Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	100	100	MONTEC	R\$ 1,10	R\$ 110,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
51.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Galvanizado, Formato: Tipo U, Medida Nominal: 1/2 Polegada, Parafuso/Porca: Sem Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	100	100	MONTEC	R\$ 0,22	R\$ 22,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
52.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Galvanizado, Formato: Tipo U, Medida Nominal: 2 1/2 Polegada, Parafuso/Porca: Sem Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	100	100	INCA	R\$ 1,99	R\$ 199,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

53.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Galvanizado, Formato: Tipo U, Medida Nominal: 3/4 Polegadas, Parafuso/Porca: Sem Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	70	70	MONTEC	R\$ 0,31	R\$ 21,70	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
54.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Galvanizado, Formato: Tipo U, Medida Nominal: 4 Polegadas, Parafuso/Porca: Sem Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	100	100	MONTEC	R\$ 1,58	R\$ 158,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
55.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Sae 1010 Zincado, Formato: Tipo Rosca Sem Fim, Medida Nominal: 1 X 1 1/2 Polegada, Parafuso/Porca: Com Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	100	100	INCA	R\$ 2,97	R\$ 297,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
56.	Braçadeira Metálica - Matéria-Prima: Aço Sae 1010 Zincado, Formato: Tipo Rosca Sem Fim, Medida Nominal: 5/8 X 1/2 Polegada, Parafuso/Porca: Com Parafuso, Cunha: Sem Cunha	UN	100	100	INCA	R\$ 1,37	R\$ 137,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
57.	Braço Reto 40 Cm, Chuveiro Elétrico Com Canaleta Para Fio	UN	50	50	RODOPLAST	R\$ 8,98	R\$ 449,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
58.	Broca Chata Para Madeira 1/4"	UN	80	80	BRASFORT	R\$ 6,77	R\$ 541,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
59.	Broca De Aço Rápido 3/8	UN	80	80	MTX	R\$ 6,46	R\$ 516,80	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
60.	Broca De Viga De Concreto 10Mm	UN	80	80	MTX	R\$ 4,97	R\$ 397,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
61.	Broca De Viga De Concreto 5Mm	UN	80	80	MTX	R\$ 3,37	R\$ 269,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
62.	Broca De Viga De Concreto 6Mm	UN	80	80	MTX	R\$ 3,40	R\$ 272,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
63.	Broca De Viga De Concreto 8Mm	UN	80	80	MTX	R\$ 5,00	R\$ 400,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
64.	Brocha - Cerdas: Em Nylon, Cabo: Plástico, Formato: Retangular, Medidas: Tamanho Grande	UN	200	200	COMPEL	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
65.	Bucha de Nylon para fixação com cabeça. Tam: 6mm	UN	1000	1000	USAF	R\$ 0,04	R\$ 40,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
66.	Bucha de Nylon para fixação com cabeça. Tam: 7mm	UN	1000	1000	USAF	R\$ 0,03	R\$ 30,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
67.	Bucha de Nylon para fixação com cabeça. Tam: 8 mm	UN	1000	1000	USAF	R\$ 0,04	R\$ 40,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
68.	Cadeado 20 mm com 2 chaves	UN	50	50	PADO	R\$ 8,42	R\$ 421,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
69.	Cadeado 30 mm com 2 chaves	UN	30	30	PADO	R\$ 10,91	R\$ 327,30	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
70.	Cadeado 40 mm com 2 chaves	UN	30	30	PADO	R\$ 16,40	R\$ 492,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
71.	Cadeado 50 mm com 2 chaves	UN	30	30	PILLER	R\$ 25,50	R\$ 765,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

72.	Cadeado 60 mm com 2 chaves	UN	30	30	PADO	R\$ 57,33	R\$ 1.719,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
73.	Caibro - Tipo Da Madeira: Maçaranduba, Acabamento: Bruto E Serrado, Medidas: 12,0Cm Largura X 6,0Cm Espessura. Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	1000	1000	LEGA	R\$ 26,50	R\$ 26.500,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
74.	Caibro - Tipo Da Madeira: Maçaranduba, Acabamento: Bruto E Serrado, Medidas: 16,0Cm Largura X 6,0Cm Espessura. Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	1000	1000	LEGA	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
75.	Caibro - Tipo Da Madeira: Maçaranduba, Acabamento: Bruto E Serrado, Medidas: 5,0Cm Largura X 6,0Cm Espessura. Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	1000	1000	LEGA	R\$ 14,99	R\$ 14.990,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
76.	Cal - Tipo: Hidratada, 20 Kg	SC	500	500	SUPERCAL	R\$ 11,03	R\$ 5.515,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
77.	Cal - Tipo: Para Pintura, 8 Kg	SC	500	500	SUPERCAL	R\$ 9,39	R\$ 4.695,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
78.	Calha - Tipo: Colonial, Corte: 33, Matéria-Prima: Chapa De Aço Galvanizado 30Mm X 2M	UN	100	100	CALHANORTE	R\$ 29,24	R\$ 2.924,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
79.	Calha - Tipo: Colonial, Corte: 33, Matéria-Prima: Chapa De Aço Galvanizado 30Mm X 6M	UN	100	100	CALHANORTE	R\$ 11,09	R\$ 1.109,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
80.	Capa de chuva- Capa em PVC Reforçado Com capuz	UN	40	40	PLASTCOR	R\$ 17,60	R\$ 704,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
81.	Capacete De Proteção EPI – Classe A e B – Tipo II	UN	50	50	PLASTCOR	R\$ 19,00	R\$ 950,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
82.	Carrinho Para Pedreiro - Matéria-Prima: Ferro, Chapa 18, Número Rodas: 01 Roda Com Pneu E Câmara	UN	200	200	GORDINI	R\$ 301,24	R\$ 60.248,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
83.	Catraca De Ferro Com Cabo De Madeira	UN	100	100	NAVALHA	R\$ 58,69	R\$ 5.869,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
84.	Catraca Para Cerca De Madeira Confeccionada Em Chapa De Aço Zincado Para Esticar Arame	UN	100	100	NAVALHA	R\$ 7,99	R\$ 799,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
85.	Cavadeira Articular Com Cabo De Madeira	UN	20	20	MINASUL	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
86.	Chave Inglesa 12"	UN	20	20	NAVALHA	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
87.	Chave De Fenda Simples 1/4X6	UN	20	20	NAVALHA	R\$ 6,42	R\$ 128,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
88.	Chibanca – Matéria-Prima: Ferro, Medidas: 450X110Mm, Cabo: Com Cabo Em Madeira	UN	20	20	MINASUL	R\$ 64,35	R\$ 1.287,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
89.	Chumbador Para Bancada, Pia e Tanque, Medidas: 3X5X60Cm, Suporta Até 80 Kg, Material: Metalon	UN	30	30	BELGO	R\$ 19,91	R\$ 597,30	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

90.	Cilindro Para Fechaduras - Matéria Prima: Latão, Aplicação: Porta (3F) Formato Oval, Compatível Com Fechadura 3F	UN	20	20	ALIANZA	R\$ 19,94	R\$ 398,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
91.	Cimento Adesivo (Tipo Durepox) - Apresentação: Caixa Com 02 Bastões De Massa De 50 Gramas Cada, Composição: Resina Epóxi, Cargas Minerais E Poliamida, Aplicações: Moldar, Fixar, Vedar E Colar	UN	100	100	PULVITEC	R\$ 4,53	R\$ 453,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
92.	Cimento - Tipo: Portland Composto, Tipo 2: CP II E32	SC	5000	5000	UAU	R\$ 31,99	R\$ 159.950,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
93.	Cola de Contato - 14kg Indicações: Laminas decorativas em chapas de MDF, Compensados, Aglomerados e madeira, fita de borda, borracha, tecidos, espumas, metais e pisos. Conteúdo: 14kg Rendimento: 50m²	UN	20	20	CASCOLA	R\$ 519,99	R\$ 10.399,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
94.	Cola Madeira - Aplicação: Para Colagens De Alto Desempenho Média E Baixa Densidade Composição: Adesivo A Base De PVA Em Dispersão Aquosa, Cor: Branca, 500 Gramas	UN	25	25	CASCOREZ	R\$ 19,96	R\$ 499,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
95.	Colher Para Pedreiro Lâmina Forjada Inteiraço Aço Carbono Especial 9"	UN	50	50	NAVALHA	R\$ 26,73	R\$ 1.336,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
96.	Conduíte Corrugado Reforçado Flexível Material: PVC Antichamas 3/4"	MT	500	500	NAVALHA	R\$ 0,79	R\$ 395,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
97.	Condulete (eletroduto) pvc, 1/2 Nbr-15701, com 3 metros	UN	500	500	NAVALHA	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
98.	Condulete (eletroduto) pvc, 3/4 Nbr-15701, com 3 metros	UN	500	500	NAVALHA	R\$ 17,99	R\$ 8.995,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
99.	Cone De Sinalização Cone Para Sinalização De Trânsito, Material: Polietileno Semiflexível, Com Proteção Contra Raios UV, Resistente A Intempéries (Sol e Chuva), Medida: 75Cm De Altura	UN	20	20	PLASTCOR	R\$ 27,92	R\$ 558,40	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
100.	Corda - Matéria-Prima: Seda, Diâmetro: 12Mm, Tipo: Trançada	MT	150	150	ECOROPE	R\$ 2,57	R\$ 385,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
101.	Corda - Matéria-Prima: Nylon, Diâmetro: 13Mm	MT	100	100	ECOROPE	R\$ 5,29	R\$ 529,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
102.	Corda - Matéria-Prima: Seda, Diâmetro: 10Mm, Tipo: Trançada	MT	150	150	ECOROPE	R\$ 2,89	R\$ 433,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
103.	Corda - Matéria-Prima: Seda, Diâmetro: 8Mm, Tipo: Trancada	MT	150	150	ECOROPE	R\$ 1,79	R\$ 268,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
104.	Cunha de Plástico para Nivelamento Amarela com 50 Unidades	PCT	200	200	CORTAG	R\$ 19,89	R\$ 3.978,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
105.	Desempenadeira - Matéria-Prima: MADEIRA, Modelo: Dentada; Medida: 12x30 cm	UN	20	20	ECOPLASTIC	R\$ 13,42	R\$ 268,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
106.	Desempenadeira - Matéria-Prima: MADEIRA, Modelo: lisa; Medida: 12x30 cm	UN	20	20	ECOPLASTIC	R\$ 13,77	R\$ 275,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
107.	Disco De Corte Diamantado Para Serra Mármore Diâmetro Externo 110Mm	UN	20	20	OPER	R\$ 12,85	R\$ 257,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

108.	Disco De Corte Para Metal Corte Fino 4 1/2" x 1"	UN	20	20	REFOC	R\$ 1,48	R\$ 29,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
109.	Disco De Corte Para Policorte Furo 5/8	UN	20	20	CORTAG	R\$ 12,89	R\$ 257,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
110.	Disco De Corte Para Roçadeira	UN	50	50	TOYAMA	R\$ 67,60	R\$ 3.380,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
111.	Disco Para Lixadeira 4.1/2" Grão 120	UN	20	20	BELGO	R\$ 3,04	R\$ 60,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
112.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 1 1/2 Polegada	UN	30	30	SCHILD	R\$ 0,94	R\$ 28,20	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
113.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 1 Polegadas	UN	20	20	BELGO	R\$ 1,24	R\$ 24,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
114.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 2 1/2 Polegadas	UN	20	20	SCHILD	R\$ 1,30	R\$ 26,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
115.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 2 Polegadas	UN	30	30	SCHILD	R\$ 1,02	R\$ 30,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
116.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 3 1/2 Polegadas	UN	25	25	BELGO	R\$ 2,68	R\$ 67,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
117.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 3 Polegadas	UN	20	20	SCHILD	R\$ 1,67	R\$ 33,40	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
118.	Dobradiças - Matéria-Prima: Aço, Acabamento: Cromado, Tipo: Chapa, Medidas: 4 Polegadas	UN	30	30	BELGO	R\$ 3,63	R\$ 108,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
119.	Dobradiças - Matéria-Prima: Ferro, Acabamento: Pintado Na Cor Preta, Tipo: Para Porteira, Medidas: C.00	UN	35	35	BELGO	R\$ 7,81	R\$ 273,35	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
120.	Dobradiças - Matéria-Prima: Ferro, Acabamento: Pintado Na Cor Preta, Tipo: Para Porteira, Medidas: C.01	UN	20	20	BELGO	R\$ 10,79	R\$ 215,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
121.	Dobradiças - Matéria-Prima: Ferro, Acabamento: Pintado Na Cor Preta, Tipo: Para Porteira, Medidas: C.02	UN	30	30	BELGO	R\$ 12,33	R\$ 369,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
122.	Dobradiças - Matéria-Prima: Ferro, Acabamento: Pintado Na Cor Preta, Tipo: Para Porteira, Medidas: C.03	UN	30	30	BELGO	R\$ 16,66	R\$ 499,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
123.	Dobradiças - Matéria-Prima: Ferro Zincado, Acabamento: Oxidado Envernizado, Tipo: Chapa, Medidas: 3 1/2 Polegadas Encartelada, Com Parafusos	UN	20	20	SCILD	R\$ 4,00	R\$ 80,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
124.	Eletrodo Para Solda Elétrica, 60.13, 60.14 Blister 2.50 mm	KG	100	100	OPER	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
125.	Eletrodo Para Solda Elétrica, 60.13, 60.14 Blister 3.25 mm	KG	100	100	DENVER	R\$ 18,79	R\$ 1.879,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
126.	Enxada De Multiaplicação – Tipo: Larga, Pintura Eletrostática, Na Cor Preta, Matéria-Prima: Aço Carbono Alta Qualidade, Temperado, Medidas: 316Mm X 250Mm, Diâmetro Do Olho: 38 Mm De Diâmetro, Cabo: Sem Cabo	UN	300	300	NAVALHA	R\$ 49,47	R\$ 14.841,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
127.	Enxada – Tipo: Largo, Pintura Eletrostática, Na Cor Preta, Matéria-Prima:	UN	200	200	NAVALHA	R\$ 27,74	R\$ 5.548,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

	Aço Carbono Alta Qualidade, Medidas: 130Mm X 268Mm, Diâmetro Do Olho: 38Mm De Diâmetro, Cabo: Sem Cabo							CNPJ 06.893.582/0001-69
128.	Enxó – Tipo: Plana Manual Para Madeira, Tamanho: Número 5, Medindo 40X10Cm, Lâmina De Corte Regulável Para Várias Opções De Aplainamento, Matéria-Prima: Com Base Metálica E Corpo E Cabo De Madeira	UN	50	50	NAVALHA	R\$ 66,68	R\$ 3.334,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
129.	Escala - Tipo: Pintor Material: Fibra Modelo: 14X2 Degraus - Tamanho estendida: 7,20M	UN	10	10	OPER	R\$ 268,00	R\$ 2.680,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
130.	Esmalte Sintético - Acabamento: Brilhante, Finalidade: Madeira E Metais, Composição: Resina Alquídica A Base De Óleo, 112,5ML Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote. As Tintas Deverão Atender As Normas Da ABNT E/Ou Edital Ou Processo De Licitação	UN	200	200	EUCATEX	R\$ 15,12	R\$ 3.024,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
131.	Esmalte Sintético - Acabamento: Brilhante, Finalidade: Madeira E Metais, Composição: Resina Alquídica A Base De Óleo, 3600ML Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número De Lote. As Tintas Deverão Atender As Normas Da ABNT E/Ou Edital Ou Processo De Licitação	UN	200	200	SUPERMAX	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
132.	Esmalte Sintético - Acabamento: Brilhante, Finalidade: Madeira E Metais, Composição: Resina Alquídica A Base De Óleo, 900ML Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote. As Tintas Deverão Atender As Normas Da ABNT E/Ou Edital Ou Processo De Licitação	UN	200	200	SUPERMAX	R\$ 24,34	R\$ 4.868,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
133.	Espaçador Para Cerâmica/Azulejo - Matéria-Prima: De Plástico, Dimensões: 5 Mm. Pacote com 100 unidades	PCT	200	200	CORTAG	R\$ 2,40	R\$ 480,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
134.	Espátula Inox Cabo De Madeira 08Cm	UN	50	50	NAVALHA	R\$ 7,99	R\$ 399,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
135.	Espuma Para Acabamento De Reboco - Dimensões: 15Cm De Largura X 20Cm De Comprimento	UN	50	50	NAVALHA	R\$ 4,79	R\$ 239,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
136.	Esquadro Matéria-Prima: Alumínio Medida: 30 Cm	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 13,00	R\$ 195,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
137.	Estaca De Madeira 7X10X2,20 Eucalipto Tratado	UN	200	200	MATARENDE	R\$ 12,48	R\$ 2.496,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
138.	Estaca De Madeira Esticador Eucalipto Tratado 10X13X2,50	UN	200	200	MATARENDE	R\$ 29,25	R\$ 5.850,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
139.	Estopa Branca Para Polimento 100% Algodão Pacote 500Gr	UN	150	150	CORTAG	R\$ 8,46	R\$ 1.269,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
140.	Facão Tipo: Cana Com Cabo Longo 14" / 40Cm Matéria-Prima: Aço Carbono	UN	5	5	NAVALHA	R\$ 24,00	R\$ 120,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
141.	Fechadura - Matéria Prima: Em Aço Oxidado, Tipo: Comum, Com Cilindro E Maçaneta De Bola, Aplicação: Porta	UN	40	40	ALIANZA	R\$ 57,50	R\$ 2.300,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

	Externa							
142.	Fechadura - Matéria Prima: Aço Inoxidável, Tipo: Comum, Com Maçaneta Alavanca Com 40Mm, Aplicação: Porta Interna Com Espelho, Chapatesta E Contrates Em Aço Inoxidável, Trafego Moderado, Distancia Da Broca 40Mm, Com Caixa E Tampa Em Aço Bi Cromatizado, Com Bucha Em Nylon E Parafuso Em Aço Carbono	UN	30	30	ALIANZA	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
143.	Fechadura - Matéria Prima: Em Aço Oxidado, Tipo: Com Trinco Fixo E Maçaneta De Bola, Aplicação: Porta De Banheiro	UN	30	30	ALIANZA	R\$ 38,75	R\$ 1.162,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
144.	Ferrolho - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 5 Polegadas	UN	10	10	LOTH	R\$ 9,00	R\$ 90,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
145.	Fixador Para Pinturas À Base de Cal 150Ml	UN	300	300	PINTAFIX	R\$ 1,17	R\$ 351,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
146.	Fita De Segurança Para Isolamento De Área Em Filme De Polietileno Zebrada 70Mm X 200M	RL	200	200	ECOCONTACT	R\$ 11,44	R\$ 2.288,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
147.	Foice – Tipo Roçadeira, Matéria-Prima: Aço Forjado, Corte Trabalho: Com Área De Corte Medindo 400Mm, Olho: 35Mm X 120Mm De Comprimento, Cabo: Sem Cabo	UN	100	100	NAVALHA	R\$ 30,29	R\$ 3.029,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
148.	Forcado De Aço 10 Dentes Com Cabo De Madeira 74Cm	UN	20	20	NAVALHA	R\$ 89,83	R\$ 1.796,60	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
149.	Formão – Lâmina: Com Lâmina Em Aço Carbono E Cabo Em Polipropileno, Medida Ponta: Com Ponta Medindo ¾ Polegadas	UN	10	10	NOVE	R\$ 14,76	R\$ 147,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
150.	Forro De Pvc Branco 6M X 20Cm X 8Mm Liso ou Frisado	M²	500	500	SMB	R\$ 22,85	R\$ 11.425,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
151.	Fundo Preparador de Paredes À Base De Água – 18 L Nbr-11702	GL	50	50	SUVINIL	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
152.	Fundo Preparador de Paredes À Base De Água – 3,6 L Nbr-11702	GL	50	50	SUPERMAX	R\$ 47,80	R\$ 2.390,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
153.	Gancho Para Usos Diversos - Matéria Prima: Ferro Zincado, Aplicação: Fixar Em Parede, Tipo: Com Rosca, Medidas: 3 X 50Mm	UN	50	50	INCA	R\$ 0,45	R\$ 22,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
154.	Gancho Para Usos Diversos - Matéria Prima: Ferro Zincado, Aplicação: Fixar Em Parede, Tipo: Com Rosca, Medidas: 3,4 X 60Mm	UN	50	50	INCA	R\$ 0,34	R\$ 17,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
155.	Gancho Para Usos Diversos - Matéria Prima: Ferro Zincado, Aplicação: Fixar Em Parede, Tipo: Com Rosca, Medidas: 4,4 X 70Mm	UN	50	50	INCA	R\$ 0,48	R\$ 24,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
156.	Gancho Para Usos Diversos - Matéria Prima: Ferro Zincado, Aplicação: Fixar Em Parede, Tipo: Com Rosca, Medidas: 4,9 X 75Mm	UN	50	50	INCA	R\$ 0,88	R\$ 44,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
157.	Gesso Para Construção Civil Em Pó Nbr-13207	KG	500	500	NOVO GESSO	R\$ 4,78	R\$ 2.390,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
158.	Grampos Para Cercas - Matéria-Prima: Aço Galvanizado, Medidas: 19 X 11	KG	20	20	GERDAU	R\$ 16,24	R\$ 324,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

								CNPJ 06.893.582/0001-69
159.	Janela Com Grade Em Chapa de Aço Veneziana 4 Folhas 1,00X1,20M Completa	UN	20	20	ALUMIACO	R\$ 214,46	R\$ 4.289,20	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
160.	Janela Sem Grade Em Chapa De Aço Veneziana 4 Folhas 1,00X1,50M	UN	20	20	ALUMIACO	R\$ 250,64	R\$ 5.012,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
161.	Jogo De Serra Copo Para Madeira 19 a 64 mm c/ 11pçs	UN	2	2	BOMRINK	R\$ 37,23	R\$ 74,46	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
162.	Lâmina De Serra Manual – Tipo: Bi-Metal Flexível, Matéria-Prima: Aço Rápido, Medidas: 12 Polegadas, Dentes Por Polegada: 24 Dpp	UN	25	25	BOMRINK	R\$ 7,67	R\$ 191,75	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
163.	Lâmina Para Roçadeira 255 Mm (3Px255Mmx25,4X1,8)	UN	50	50	TOYAMA	R\$ 29,25	R\$ 1.462,50	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
164.	Lima – Perfil: Chata, Tipo De Corte: Bastarda, Matéria-Prima: Aço, Medidas: 5 Polegadas	UN	250	250	CORTAG	R\$ 14,98	R\$ 3.745,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
165.	Limatão (Lima Redonda), Matéria-Prima: Aço , Medida: de 1” a 8”	UN	250	250	KEF	R\$ 6,78	R\$ 1.695,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
166.	Limatão (Lima Redonda), Matéria-Prima: Aço , Medida: de 6” a 12”	UN	20	20	KEF	R\$ 6,78	R\$ 135,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
167.	Limatão (Lima Redonda), Matéria-Prima: Aço , Medida: de 3” a 16”	UN	40	40	KEF	R\$ 6,78	R\$ 271,20	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
168.	Linha de pedreiro – 100mt	UN	50	50	CORTAG	R\$ 4,82	R\$ 241,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
169.	Linha de pedreiro – 50mt	UN	50	50	CORTAG	R\$ 3,43	R\$ 171,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
170.	Liqui-Brilho - Composição: Composto De Resina A Base De Dispersão Aquosa De Polímeros Vinílicos (Pva) – 18 L	GL	10	10	SUPERMAX	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
171.	Liqui-Brilho - Composição: Composto De Resina A Base De Dispersão Aquosa De Polímeros Vinílicos (Pva) – Galão 3,6 Litros	GL	10	10	EUCATEX	R\$ 79,45	R\$ 794,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
172.	Lixa Abrasiva – Tipo: D'Agua, Número: Número 100	UN	100	100	OPER	R\$ 1,42	R\$ 142,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
173.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Agua, Número: Número 120	UN	100	100	OPER	R\$ 1,44	R\$ 144,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
174.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Agua, Número: Número 150	UN	100	100	OPER	R\$ 1,44	R\$ 144,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
175.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Agua, Número: Número 180	UN	100	100	OPER	R\$ 1,44	R\$ 144,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
176.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Agua, Número: Número 200	UN	100	100	OPER	R\$ 2,49	R\$ 249,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
177.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Agua, Número: Número 220	UN	100	100	OPER	R\$ 1,44	R\$ 144,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
178.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Agua, Número: Número 400	UN	100	100	OPER	R\$ 1,40	R\$ 140,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

179.	Lixa Abrasiva - Tipo: D'Água, Número: Número 80	UN	100	100	OPER	R\$ 1,43	R\$ 143,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
180.	Lixa Abrasiva - Tipo: Para Ferro, Número: Número 36	UN	100	100	OPER	R\$ 3,19	R\$ 319,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
181.	Lixa Abrasiva - Tipo: Para Ferro, Número: Número 60	UN	100	100	OPER	R\$ 2,19	R\$ 219,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
182.	Lona Plástica Dupla face Tamanho De 8x1	MT	500	500	LONAX	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
183.	Luva De Látex Cano Curto E Cano Longo Tamanhos P/M/G/XG	PAR	200	200	MUCAMBO	R\$ 4,44	R\$ 888,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
184.	Luva De Raspa Cano Curto	PAR	200	200	MUCAMBO	R\$ 12,95	R\$ 2.590,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
185.	Luva Vaqueta Cano Curto	PAR	200	200	MUCAMBO	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
186.	Maçaneta - Matéria Prima: Aço Cromado, Tipo: Alavanca	UN	200	200	MGM	R\$ 10,36	R\$ 2.072,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
187.	Machado – Tamanho Ou Peso: Pesando 3,5 Lb, Matéria-Prima: Aço Temperado, Tipo: Convencional, Cabo: Com Cabo Em Madeira	UN	20	20	NAVALHA	R\$ 80,70	R\$ 1.614,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
188.	Mangueira de Nível	MT	100	100	NAVALHA	R\$ 1,42	R\$ 142,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
189.	Mangueira Flexível - Matéria-Prima: Em Pvc E Silicone, Trancada Com Malha De Aço, Diâmetro: De 1/2 Polegada, Pressão De Trabalho: De 400 Bar	MT	500	500	NAVALHA	R\$ 2,47	R\$ 1.235,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
190.	Manta asfáltica	MT	500	500	KIMANTA	R\$ 4,96	R\$ 2.480,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
191.	Marco Para Portas E Janelas - Matéria-Prima: Em Madeira Sucupira, Aduela: 14Cm, Jaibro: 2,5Cm, Medida: 0,80 X 2,10M	PÇ	150	150	COMERCIAL	R\$ 171,60	R\$ 25.740,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
192.	Marreta – Formato: Oitavado, Matéria-Prima: Aço Forjado, Cabo Em Madeira, Peso: 2 Kg	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 45,16	R\$ 677,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
193.	Marreta – Formato: Oitavado, Matéria-Prima: Aço Forjado, Cabo Em Madeira, Peso: 3 Kg	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 74,90	R\$ 1.123,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
194.	Martelo – Tipo: De Carpinteiro, Tamanho Ou Peso: Cabeça Medindo 22Mm, Matéria-Prima: Aço Temperado	UN	10	10	MINASUL	R\$ 17,84	R\$ 178,40	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
195.	Martelo – Tipo: De Carpinteiro, Tamanho Ou Peso: Cabeça Medindo 25Mm, Matéria-Prima: Aço Temperado	UN	10	10	TRAMONTINA	R\$ 38,80	R\$ 388,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
196.	Máscara De Proteção Descartável Pff1	UN	200	200	PLASTCOR	R\$ 1,88	R\$ 376,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
197.	Massa Corrida - Tipo: Acrílica, Lata 18L	UN	100	100	POUSOFIX	R\$ 78,65	R\$ 7.865,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
198.	Massa Corrida - Tipo: Acrílica, Lata 3600ML	UN	100	100	SUPERMAX	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Prça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

								CNPJ 11.202.638/0001-21
199.	Massa Corrida - Tipo: Acrílica, Lata 900MI	UN	100	100	SUPERMAX	R\$ 14,39	R\$ 1.439,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
200.	Massa Corrida - Tipo: Pva-Látex, Lata 18L	UN	100	100	SUPERMAX	R\$ 63,60	R\$ 6.360,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
201.	Massa Corrida - Tipo: Pva-Látex, Lata 3600MI	UN	100	100	SUPERMAX	R\$ 24,40	R\$ 2.440,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
202.	Massa Corrida - Tipo: Pva-Látex, Lata 900MI	UN	100	100	EUCATEX	R\$ 10,51	R\$ 1.051,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
203.	Massa F-12 - base de emulsão acrílica para rejuntamento de assoalhos e reparo de superfícies de madeira. Produto estado físico: pastoso. Solubilidade em água. Embalagem 6,5kg. Cores variadas.	UN	150	150	EUCATEX	R\$ 141,99	R\$ 21.298,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
204.	Massa Plástica - Composição: A Base De Resina Poliéster, Cor: Na Cor Cinza, Finalidade: Uso Em Instalações Hidráulicas E Acabamentos Geral. Na Embalagem Deverá Constar A Data De Fabricação, De Validade E Do Número Do Lote	UN	50	50	IBENE	R\$ 15,09	R\$ 754,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
205.	Nível De Madeira 40 Cm	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 18,00	R\$ 270,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
206.	Niveladores Espaçadores Para Porcelanato Piso diversos tamanhos com 1.000 unidades	PCT	2000	2000	CORTAG	R\$ 10,46	R\$ 20.920,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
207.	Óculos De Proteção Anti-Risco Incolor/Preto	UN	100	100	CORTAG	R\$ 4,09	R\$ 409,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
208.	Pá De Multiaplicação – Tipo: sem Bico, Matéria-Prima: Aço Forjado, Medidas: 265 X 330Mm, Diâmetro Do Olho: 34Mm, Cabo: Com Cabo Em Madeira Medindo 1M (No Mínimo), Empunhadura: Com Empunhadura Metálica Em Y	UN	30	30	NAVALHA	R\$ 36,66	R\$ 1.099,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
209.	Padrão Popular, Contra A Rede, Bipolar Com Disjuntor De 60A Nbr-12721	UN	10	10	SILVENDAS	R\$ 1.349,95	R\$ 13.499,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
210.	Padrão Popular, Contra A Rede, Mono Com Disjuntor De 60A	UN	10	10	SILVENDAS	R\$ 1.049,95	R\$ 10.499,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
211.	Padrão Popular Favor A Rede Bipolar Com Disjuntor De 60A	UN	10	10	SILVENDAS	R\$ 1.344,95	R\$ 13.449,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
212.	Padrão Popular Favor A Rede Mono Com Disjuntor De 60A	UN	10	10	SILVENDAS	R\$ 969,95	R\$ 9.699,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
213.	Parafuso Castelo - Matéria-Prima: Latão Polido, Rosca: Parcial, Medidas: 10Mm	UN	100	100	INCA	R\$ 1,42	R\$ 142,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
214.	Parafuso Castelo - Matéria-Prima: Latão Polido, Rosca: Parcial, Medidas: 8Mm	UN	100	100	IMPERIO	R\$ 0,97	R\$ 97,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
215.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/2" X 1 1/2"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,39	R\$ 139,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

216.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/2" X 2 1/2"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,07	R\$ 207,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
217.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/2" X 2"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,79	R\$ 179,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
218.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/2" X 3"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,42	R\$ 242,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
219.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/2" X 4"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 3,07	R\$ 307,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
220.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/4" X 1"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,22	R\$ 22,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
221.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/4" X 2 1/2"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,59	R\$ 59,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
222.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/4" X 2"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,49	R\$ 49,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
223.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 1/4" X 3"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,69	R\$ 69,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
224.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 3/8" X 2"	UN	100	100	BEL	R\$ 1,19	R\$ 119,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
225.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 3/8" X 3"	UN	100	100	BEL	R\$ 1,59	R\$ 159,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
226.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 5/8" X 3 1/2"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 3,89	R\$ 389,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
227.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 5/8" X 4"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 3,99	R\$ 399,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
228.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 7/16" X 3"	UN	100	100	BEL	R\$ 1,80	R\$ 180,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
229.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Inteira, Medidas: 7/16" X 4"	UN	100	100	BEL	R\$ 1,95	R\$ 195,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
230.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 1/4" X 1 1/2"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,29	R\$ 29,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
231.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 1/4" X 1"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,28	R\$ 28,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
232.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 1/4" X 2"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,40	R\$ 40,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
233.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 1/4" X 3"	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,52	R\$ 52,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
234.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 3/16" X 1 1/2"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,59	R\$ 59,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
235.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 3/16" X 1"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,49	R\$ 49,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
236.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Maquina, Medidas: 3/16" X 1/2"	UN	100	100	BEL	R\$ 0,44	R\$ 44,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

237.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Soberba, Medidas: 1/4" X 50Mm	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,31	R\$ 31,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
238.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Soberba, Medidas: 3/8" X 75Mm	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,30	R\$ 130,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
239.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Soberba, Medidas: 5/16" X 50Mm	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,52	R\$ 52,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
240.	Parafuso Sextavado - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Rosca: Soberba, Medidas: 5/16" X 75Mm	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,74	R\$ 74,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
241.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 11 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 3,73	R\$ 373,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
242.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 3 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,49	R\$ 149,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
243.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 3 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,44	R\$ 144,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
244.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 4 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,59	R\$ 159,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
245.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 5 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,79	R\$ 179,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
246.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 6 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,29	R\$ 229,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
247.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 6 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,19	R\$ 219,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
248.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 7 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,39	R\$ 239,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
249.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 7 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,39	R\$ 239,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
250.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 8 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,89	R\$ 289,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
251.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 8 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 2,74	R\$ 274,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
252.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 3/8 X 9 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 3,46	R\$ 346,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
253.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 3 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,94	R\$ 94,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
254.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 3 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 0,89	R\$ 89,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
255.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 4 1/2 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,19	R\$ 119,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
256.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 4 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,09	R\$ 109,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
257.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 5 1/2 Polegadas Com Porcas E Arruelas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,34	R\$ 134,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

258.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 5 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,29	R\$ 129,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
259.	Parafusos Tipo Francês - Matéria Prima: Ferro Galvanizado, Medida: 5/16 X 6 Polegadas	UN	100	100	JOMARCA	R\$ 1,29	R\$ 129,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
260.	Parafusos Tipo Pitão - Matéria Prima: Ferro, Acabamento: Zincado, Tipo: Gancho, Medidas: 3,4 X 57Mm, Para Bucha	UN	20	20	WS	R\$ 0,20	R\$ 4,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
261.	Parafusos Tipo Pitão - Matéria Prima: Ferro, Acabamento: Zincado, Tipo: Gancho, Medidas: 4,4 X 67Mm, Para Bucha	UN	20	20	JOMARCA	R\$ 0,32	R\$ 6,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
262.	Pé De Cabra Aço Construção 5/8 60 Cm	UN	5	5	NAVALHA	R\$ 45,00	R\$ 225,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
263.	Pedra Para Esmeril 6X3/4X1, 1/4 Fina	UN	10	10	LOTUS	R\$ 24,41	R\$ 244,10	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
264.	Pedra Para Esmeril 6X3/4X1, 1/4 Grossa	UN	10	10	LOTUS	R\$ 24,49	R\$ 244,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
265.	Peneira Fina Para Areia Com Arco De Madeira	UN	10	10	TRAMONTINA	R\$ 21,65	R\$ 216,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
266.	Pia - Matéria-Prima: Louca, Tipo Lavatório, Número Cubas: 01 Cuba, Formato: Redondo, Com Coluna, Na Cor Branca, Medidas: 31Cm X 41Cm	UN	20	20	SANTA	R\$ 116,97	R\$ 2.339,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
267.	Pia - Matéria-Prima: Mármore Sintético Com Bordas Arredondas, Número Cubas: 01 Cuba Central, Formato: Retangular, Medidas: 1M Comp. X 50Cm Largura X 20Mm Espessura, Bojo Medindo 43Cm Comp. X 29Cm Largura X 9Cm Altura	UN	30	30	SANTA	R\$ 135,83	R\$ 4.074,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
268.	Pia - Matéria-Prima: Mármore Sintético Com Bordas Arredondas, Número Cubas: 01 Cuba Central, Formato: Retangular, Medidas: 1,2M Comp. X 50Cm Largura X 20Mm Espessura, Bojo Medindo 43Cm Comp. X 30Cm Largura X 10Cm Altura	UN	20	20	SANTA	R\$ 168,72	R\$ 3.374,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
269.	Pia - Matéria-Prima: Mármore Sintético Com Bordas Arredondas, Número Cubas: 01 Cuba Central, Formato: Retangular, Medidas: 1,6M Comp. X 50Cm Largura X 20Mm Espessura, Bojo Medindo 56Cm Comp. X 32Cm Largura X 12Cm Altura	UN	20	20	SANTA	R\$ 317,47	R\$ 6.349,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
270.	Pia - Matéria-Prima: Mármore Sintético Com Bordas Arredondas, Número Cubas: 01 Cuba Central, Formato: Retangular, Medidas: 1,8M Comp. X 50Cm Largura X 20Mm Espessura, Bojo Medindo 57Cm Comp. X 33Cm Largura X 12Cm Altura	UN	15	15	SANTA	R\$ 442,46	R\$ 6.636,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
271.	Pia - Matéria-Prima: Mármore Sintético Com Bordas Arredondas, Número Cubas: 01 Cuba Central, Formato: Retangular, Medidas: 2M Comp. X 56Cm Largura X 20Mm Espessura, Bojo Medindo 58Cm Comp. X 33Cm Largura X 13Cm Altura	UN	15	15	SANTA	R\$ 582,33	R\$ 8.734,95	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
272.	Picareta Chibanca Com Cabo De No Mínimo 1,70M	UN	30	30	MINASUL	R\$ 73,16	R\$ 2.194,80	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
273.	Piso Cerâmico Acetinado Retificado com dimensão no mínimo de 50x50 cm e	M²	2000	2000	CRISTOFO	R\$ 27,97	R\$ 55.940,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

	resistência PEI IV, com cores e modelos variados							CNPJ 06.893.582/0001-69
274.	Piso Moeda Emborrachado - 50 x 50 cm unidade. - Espessura: 4mm (com a moeda)	UN	200	200	DISNAC	R\$ 32,20	R\$ 6.440,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
275.	Piso tipo Porcelanato Acetinado Retificado com dimensão no mínimo de 50x50 cm e resistência PEI IV, com cores e modelos variados	M²	2000	2000	CRISTOFO	R\$ 37,94	R\$ 75.880,00	
276.	Ponteira	UN	30	30	GM	R\$ 20,00	R\$ 600,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
277.	Porca - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tipo: Sextavada, Bitola: 1/2 Polegada	UN	60	60	JOMARCA	R\$ 0,50	R\$ 30,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
278.	Porca - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tipo: Sextavada, Bitola: 1/4 Polegada	UN	90	90	JOMARCA	R\$ 0,13	R\$ 11,70	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
279.	Porca - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tipo: Sextavada, Bitola: 3/8 Polegadas	UN	50	50	JOMARCA	R\$ 0,19	R\$ 9,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
280.	Porca - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tipo: Sextavada, Bitola: 5/8 Polegadas	UN	60	60	JOMARCA	R\$ 0,76	R\$ 45,60	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
281.	Porta Metálica, Pré-Fabricada - Matéria-Prima: Metalon, Tipo-1: De Abrir, Tipo-2: Convencional, Medidas: 210 X 60Cm, Folhas: 1 Folha, Grade: Sem Grade, Vidro: Sem Vidro, Batente: Com Batente De 12Cm, Acabamento: Natural	UN	15	15	ALUMIACO	R\$ 419,36	R\$ 6.290,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
282.	Porta Metálica, Pré-Fabricada - Matéria-Prima: Metalon, Tipo-1: De Abrir, Tipo-2: Convencional, Medidas: 210 X 70Cm, Folhas: 1 Folha, Grade: Sem Grade, Vidro: Sem Vidro, Batente: Com Batente De 12Cm, Acabamento: Natural	UN	15	15	ALUMIACO	R\$ 320,72	R\$ 4.810,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
283.	Porta Metálica, Pré-Fabricada - Matéria-Prima: Metalon, Tipo-1: De Abrir, Tipo-2: Mista, Medidas: 210 X 80Cm, Folhas: 1 Folha, Grade: Com Grade Losango, Vidro: Com Vidro, Batente: Com Batente De 12Cm, Acabamento: Natural	UN	15	15	ACOLUME	R\$ 320,75	R\$ 4.811,25	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
284.	Portas - Tipo Da Madeira: Sucupira, Tipo: Prancheta E Lisa, Dimensões: 60Cm Largura X 210Cm Altura X 3,5Cm Espessura	UN	20	20	FORTPORTAS	R\$ 184,46	R\$ 3.689,20	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
285.	Portas - Tipo Da Madeira: Sucupira, Tipo: Prancheta E Lisa, Dimensões: 70Cm Largura X 210Cm Altura X 3,5Cm Espessura	UN	20	20	FORTPORTAS	R\$ 184,46	R\$ 3.689,20	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
286.	Portas - Tipo Da Madeira: Sucupira, Tipo: Prancheta E Lisa, Dimensões: 80Cm Largura X 210Cm Altura X 3,5Cm Espessura	UN	100	100	JOVAL	R\$ 184,47	R\$ 18.447,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
287.	Poste De Eucalipto Para Cerca, Com Diâmetro De 4 A 6 Cm, E Comprimento 2,20M	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 7,97	R\$ 797,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
288.	Poste De Eucalipto Para Cerca, Com Diâmetro De 10 A 13 Cm, E Comprimento 2,20M	UN	200	200	MATAVERDE	R\$ 22,49	R\$ 4.498,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
289.	Poste De Eucalipto Para Cerca, Com Diâmetro De 6 A 8 Cm, E Comprimento 2,20M	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 12,75	R\$ 1.275,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
290.	Poste De Eucalipto Para Cerca, Com Diâmetro De 8 A 10 Cm, E Comprimento 2,20M	UN	200	200	MATAVERDE	R\$ 16,44	R\$ 3.288,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

291.	Poste De Madeira – Madeira: Eucalipto Tratado, Dimensão: 08 A 10 – 3,20M Altura	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 34,90	R\$ 3.490,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
292.	Poste De Madeira – Madeira: Eucalipto Tratado, Dimensão: 08 A 10 – 6M Altura	UN	150	150	MATAVERDE	R\$ 84,93	R\$ 12.739,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
293.	Poste De Madeira – Madeira: Eucalipto Tratado, Dimensão: 13 A 16 – 3,20M Altura	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
294.	Poste De Madeira – Madeira: Eucalipto Tratado, Dimensão: 13 A 16 – 7M Altura	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 243,99	R\$ 24.399,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
295.	Poste De Madeira – Madeira: Eucalipto Tratado, Dimensão: 4 A 6 – 4M Altura	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 44,89	R\$ 4.489,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
296.	Poste De Madeira – Madeira: Eucalipto Tratado, Dimensão: 6 A 8 – 5M Altura	UN	100	100	MATAVERDE	R\$ 54,89	R\$ 5.489,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
297.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 10 X 10, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	35	35	GERDAU	R\$ 28,51	R\$ 997,85	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
298.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 10 X 10, Cabeça: Sem Cabeça, Acabamento: Polido	KG	30	30	GERDAU	R\$ 27,98	R\$ 839,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
299.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 12 X 12, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	50	50	GERDAU	R\$ 19,99	R\$ 999,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
300.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 12 X 12, Cabeça: Sem Cabeça, Acabamento: Polido	KG	10	10	GERDAU	R\$ 19,99	R\$ 199,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
301.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 15 X 15, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	30	30	GERDAU	R\$ 17,33	R\$ 519,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
302.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 17 X 21, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	30	30	GERDAU	R\$ 13,33	R\$ 399,90	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
303.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 17 X 24, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	20	20	GERDAU	R\$ 14,50	R\$ 290,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
304.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 19 X 36, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	30	30	GERDAU	R\$ 10,69	R\$ 320,70	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
305.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 20 X 30, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	40	40	GERDAU	R\$ 14,98	R\$ 599,20	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
306.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 22 X 42, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	30	30	GERDAU	R\$ 14,99	R\$ 449,70	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
307.	Prego - Matéria-Prima: Ferro Galvanizado, Tamanho: 25 X 72, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	40	40	GERDAU	R\$ 19,34	R\$ 773,60	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
308.	Prego - Matéria-Prima: Ferro, Tamanho: 18 X 30, Cabeça: Com Cabeça, Acabamento: Polido	KG	30	30	GERDAU	R\$ 14,66	R\$ 439,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
309.	Protetor Facial De Segurança Composto De Coroa E Suspensão Plástica; Possui Regulagem De Tamanho Através De Ajuste Simples E Visor De Material Plástico (Pet) Incolor	UN	50	50	PLASTCOR	R\$ 22,88	R\$ 1.144,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
310.	Prumo De Parede Para Pedreiro De 500Gr	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 21,33	R\$ 319,95	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
311.	Rabicho Hidráulico - Matéria-Prima: Metal	UN	20	20	NAVALHA	R\$	R\$	SAMBIJO MATERIAIS PARA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

	Cromado, Tipo: Flexível, Bitola: 1/2 Polegada, Medidas: 40Cm					16,47	329,40	CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
312.	Rabicho Hidráulico - Matéria-Prima: Pvc, Tipo: Flexível, Bitola: 1/2 Polegada, Medidas: 40Cm	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 4,33	R\$ 64,95	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
313.	Ralos Tampa Grelha Aço Inox Redonda 10cm com Fecho rotativo.	UN	20	20	JRX	R\$ 6,59	R\$ 131,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
314.	Ralo Tampa Grelha Inox Quadrada 10x10cm Com Fecho + Caixilho	UN	10	10	OVERTIME	R\$ 6,60	R\$ 66,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
315.	Ralo Tampa Grelha Inox Quadrada 15x15cm Com Fecho + Caixilho	UN	50	50	JRX	R\$ 14,55	R\$ 727,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
316.	Rastelo – Matéria-Prima: Ferro, 22 arames regulável com Cabo Madeira	UN	50	50	NAVALHA	R\$ 28,81	R\$ 1.440,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
317.	Rastelo – Matéria-Prima: Plástico , 26 dentes com Cabo Madeira	UN	100	100	NAVALHA	R\$ 24,79	R\$ 2.479,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
318.	Rebites - Matéria-Prima: Alumínio, Medidas: 3,2 X 12Mm, Tipo Do Corpo: Tubular, Tipo Da Cabeça: Repuxo	UN	100	100	NEWFIX	R\$ 0,05	R\$ 5,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
319.	Régua Para Pedreiro Em Alumínio Grossa Lisa Tamanho 50X25Mm Comprimento 2M	UN	20	20	NAVALHA	R\$ 34,70	R\$ 694,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
320.	Rejunte cimentício colorido (Tipo II, conforme NBR 14.992) flexível para cerâmicas e pedras em diversas situações inclusive fachadas	KG	1000	1000	PRECON	R\$ 5,16	R\$ 5.160,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
321.	Revestimento Cerâmico Acetinado Retificado com dimensão no mínimo 34x60 cm e resistência PEI IV, com cores, acabamento e modelos variados	M²	1000	1000	CRISTOFO	R\$ 10,74	R\$ 10.740,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
322.	Rolo Para Pintura - Tamanho: 23Cm, Camisa Do Rolo: Lã, Haste: De Aço, Cabo: De Plástico	UN	30	30	COMPEL	R\$ 14,70	R\$ 441,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
323.	Rolo Para Pintura - Tamanho: 05Cm, Camisa Do Rolo: Espuma, Haste: De Aço, Para Sustentação Da Camisa, Cabo: De Plástico	UN	30	30	ATLAS	R\$ 2,39	R\$ 71,70	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
324.	Rolo Para Pintura - Tamanho: 09Cm, Camisa Do Rolo: Espuma, Haste: De Aço, Para Sustentação Da Camisa, Cabo: De Plástico	UN	30	30	COMPEL	R\$ 3,11	R\$ 93,30	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
325.	Rolo Para Pintura - Tamanho: 23Cm, Camisa Do Rolo: Espuma, Haste: De Aço, Cabo: De Plástico	UN	30	30	COMPEL	R\$ 12,80	R\$ 384,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
326.	Rufo - Matéria Prima: Aço Galvanizado, Chapa 20, Medidas: Medindo 0,20M X 2,00M, Tipo: Externo	UN	200	200	DOMAC	R\$ 33,29	R\$ 6.658,00	
327.	Selador Acrílico Para Alvenaria Interior/Exterior 18L	UN	100	100	SUPERMAX	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
328.	Selador Acrílico Para Alvenaria Interior/Exterior 3,6L	UN	150	150	SUPERMAX	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
329.	Selador Para Madeira Com Acabamento Encerado Incolor 3,6L	UN	20	20	SUPERMAX	R\$ 89,50	R\$ 1.790,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

330.	Serrote Profissional 16" Com 7 Dentes por Polegada em Aço Carbono com Cabo de Madeira	UN	10	10	THOMPSON	R\$ 34,95	R\$ 349,50	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
331.	Silicone - Aspecto: Líquido Incolor, Finalidade: Vedação, Composição: Vedante A Base De Silicone E Cura Acida, Antifungo E Antimofo, 50Gr, Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote	UN	60	60	OPER	R\$ 3,90	R\$ 234,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
332.	Silicone - Aspecto: Líquido Incolor, Finalidade: Vedação, Composição: Vedante A Base De Silicone E Cura Acida, Antifungo E Antimofo, 280Gr, Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote	UN	50	50	OPER	R\$ 15,00	R\$ 750,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
333.	Spud Para Ligação Hidráulico/Sanitária - Matéria-Prima: Borracha, Tipo Sanfonado, Diâmetro: 1 1/2 Polegada, Utilização: Para Vaso Sanitário	UN	60	60	AMANCO	R\$ 4,89	R\$ 293,40	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
334.	Tábua - Nome Madeira: Pinus, Dimensão: 15Cm Largura X 2,5Cm Espessura, Acabamento: Bruta. Obs.: Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	500	500	LEGA	R\$ 6,65	R\$ 3.325,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
335.	Tábua - Nome Madeira: Pinus, Dimensão: 20Cm Largura X 2,5Cm Espessura, Acabamento: Bruta. Obs.: Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	500	500	LEGA	R\$ 8,80	R\$ 4.400,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
336.	Tábua - Nome Madeira: Pinus, Dimensão: 25Cm Largura X 2,5Cm Espessura, Acabamento: Bruta. Obs.: Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	300	300	LEGA	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
337.	Tábua - Nome Madeira: Pinus, Dimensão: 30Cm Largura X 2,5Cm Espessura, Acabamento: Bruta. Obs.: Para Informação Sobre As Dimensões De Cada Peça, Consultar Edital Ou Contatar Órgão/Entidade Adquirente	MT	500	500	LEGA	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
338.	Talhadeira De Aço Cromado 3/4 Nº 12	UN	20	20	GM	R\$ 12,58	R\$ 251,60	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
339.	Tampa Para Vaso Sanitário Almofadada - Matéria-Prima: Pvc, Cor: Branca	UN	50	50	ASTRA	R\$ 20,56	R\$ 1.028,00	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
340.	Tanque Lavanderia Sintético 45 Litros Duplo 114X55 Cm (Um Bojo E Um Batedor)	UN	10	10	FIBRART	R\$ 168,32	R\$ 1.683,20	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
341.	Tela de sombreamento 50% com 3 metros de largura. Rolo com 50 metros.	RL	30	30	LONAX	R\$ 433,98	R\$ 13.019,40	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
342.	Tela de sombreamento 80% com 3 metros de largura. Rolo com 50 metros	RL	10	10	LONAX	R\$ 579,83	R\$ 5.798,30	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
343.	Telha Cerâmica PLAN Colonial capa	UN	20000	20000	ARTPLAN	R\$ 2,24	R\$ 44.800,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
344.	Telha Cerâmica tipo AMERICANA Colonial Capa e Bica	UN	20000	20000	ARTPLAN	R\$ 2,16	R\$ 43.200,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

								CNPJ 06.893.582/0001-69
345.	Telha - Matéria Prima: Argila, Tipo: Côncava (Celote), Dimensão: 18Cm X 36Cm, Cor: Cerâmica	UN	20000	20000	ARTPLAN	R\$ 5,99	R\$ 119.800,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
346.	Telha - Matéria Prima: Fibrocimento, Tipo: Ondulada, Dimensão: 110Cm Largura X 244Cm Comprimento X 5Mm Espessura, Cor: Cinza	UN	20000	20000	PRECON	R\$ 51,25	R\$ 1.025.000,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
347.	Telha - Matéria Prima: Fibrocimento, Tipo: Ondulada, Dimensão: 50Cm Largura X 244Cm Comprimento X 3Mm Espessura, Cor: Cinza	UN	20000	20000	PRECON	R\$ 19,89	R\$ 397.800,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
348.	Tesoura De Jardim Tam 12", Cabo De Madeira E Lâmina De Aço	UN	10	10	NAVALHA	R\$ 40,00	R\$ 400,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
349.	Thinner Finalidade: Diluição De Tinta, Galão 900MI	GL	20	20	EUCATEX	R\$ 13,75	R\$ 275,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
350.	Thinner Finalidade: Diluição De Tinta, Galão 5 Litros	GL	20	20	EUCATEX	R\$ 67,50	R\$ 1.350,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
351.	Tijolos – Matéria-Prima: Cerâmica, Tipo: Furado, Medidas: 10 X 20 X 30Cm	UN	10000	10000	SMB	R\$ 0,99	R\$ 9.900,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
352.	Tijolos - Matéria-Prima: Cerâmica, Tipo: Furado, Medidas: 15 X 20 X 30Cm	UN	10000	10000	SMB	R\$ 1,82	R\$ 18.200,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
353.	Tinta Acrílica 18 Litros Externa Cores Variadas	UN	70	70	EUCATEX	R\$ 152,04	R\$ 10.642,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
354.	Tinta Para Demarcação E Sinalização De Tráfego Viária Nbr-11862 18 L	UN	50	50	VETROLUX	R\$ 313,40	R\$ 15.670,00	PRIMOR COMÉRCIO DE TINTAS PRODUTOS E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA CNPJ 57.598.558/0001-38
355.	Tinta Para Demarcação E Sinalização De Tráfego Viária Nbr-11862 3,6 L	UN	50	50	SUPERMAX	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
356.	Tinta Para Uso Imobiliário - Tipo: Látex, Acabamento: Fosco, Composição: Resina De Pva A Base De Água, Finalidade: Alvenaria Interior E Exterior, Qualidade: Primeira Qualidade, 18 Litros. Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote. As Tintas Deverão Atender As Normas Da ABNT E/Ou Edital Ou Processo De Licitação	UN	50	50	SUPERMAX	R\$ 268,00	R\$ 13.400,00	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
357.	Tinta Para Uso Imobiliário - Tipo: Látex, Acabamento: Fosco, Composição: Resina De Pva A Base De Água, Finalidade: Alvenaria Interior E Exterior, Qualidade: Primeira Qualidade, 3600MI. Na Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote. As Tintas Deverão Atender As Normas Da ABNT E/Ou Edital Ou Processo De Licitação	UN	30	30	SULAN	R\$ 53,59	R\$ 1.607,70	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
358.	Tinta Spray Matéria-Prima: Composta De Resina Acrílica, Resina Hidrocarbônica, Pigmentos, Solvente Orgânico, Butano, Propano, Tipo: Fixador, Esmalte Sintético,	UN	40	40	OPER	R\$ 14,14	R\$ 565,60	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

	Cor: Variadas Brilhante/Fosco, Finalidade: Acabamento E Proteção Em Paredes, 300ML							
359.	Tinta Spray Matéria-Prima: Composta De Resina Acrílica, Resina Hidrocarbônica, Pigmentos, Solvente Orgânico, Butano, Propano, Tipo: Fixador, Esmalte Sintético, Cor: Variadas Metalizadas, Finalidade: Acabamento E Proteção Em Paredes, 300ML Tinta Spray Composta De Resinas Acrílicas, Solventes Orgânicos E Os Gases Propano E Butano, De Baixa Pressão, Com Válvula Macia, Sem Odor E Sem Cfc	UN	40	40	OPER	R\$ 14,14	R\$ 565,60	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
360.	Torneira aço inox para Lavatório mesa	UN	50	50	MK	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
361.	Torneira Boia Para Caixa D'Água De 1/2" Nbr-15748	UN	50	50	AMANCO	R\$ 6,95	R\$ 347,50	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
362.	Torneira em aço bica móvel para lavatórioNbr-15748 mesa 1/2"	UN	50	50	JRX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
363.	Torneira em aço bica móvel para pia de cozinha de parede 1/2"	UN	30	30	JRX	R\$ 55,26	R\$ 1.657,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
364.	Torneira para jardim fecho rápido esfera 1/2Nbr-15748 cromada	UN	30	30	THOMPSON	R\$ 16,18	R\$ 485,40	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
365.	Torneira plástica de jardim 1/2"	UN	30	30	REBOUÇAS	R\$ 2,14	R\$ 64,20	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
366.	Torquês armador Comprimento:12".Material:corpo forjado em aço	UN	20	20	NAVALHA	R\$ 29,04	R\$ 580,80	
367.	Trena De Fibra De Vidro 10 Metros, Com Proteção Em Nylon	UN	15	15	THOMPSON	R\$ 13,26	R\$ 198,90	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21
368.	Trena De Precisão Até 50 Metros – Matéria-Prima: Aço Esmaltado, Capacidade De Medida: 5 Metros, Escala: Em Mm E Cm, Acessórios: Com Trava	UN	8	8	OPER	R\$ 17,99	R\$ 143,92	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
369.	Trilho Para Cortina - Matéria-Prima: Alumínio. Tipo: Simples	UN	15	15	NAVALHA	R\$ 34,49	R\$ 517,35	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
370.	Trincha - Tamanho: 1 1/2 Polegadas, Pelo: Fibra Sintética	UN	20	20	ATLAS	R\$ 3,55	R\$ 71,00	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
371.	Trincha - Tamanho: 1 Polegada X 396, Pelo: Fibra Sintética	UN	20	20	ATLAS	R\$ 3,99	R\$ 79,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
372.	Trincha - Tamanho: 1/2 Polegada, Pelo: Fibra Sintética	UN	20	20	ATLAS	R\$ 2,49	R\$ 49,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
373.	Trincha - Tamanho: 2 Polegadas X 395, Pelo: Fibra Sintética	UN	20	20	ATLAS	R\$ 4,08	R\$ 81,60	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
374.	Trincha - Tamanho: 3 Polegadas X 396, Pelo: Fibra Sintética	UN	20	20	ATLAS	R\$ 9,99	R\$ 199,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
375.	Trincha - Tamanho: 3/4 De Polegada, Pelo: Fibra Sintética	UN	20	20	ATLAS	R\$ 2,49	R\$ 49,80	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
376.	Trincha - Tamanho: 4 Polegadas X 395,	UN	20	20	ATLAS	R\$	R\$	SAMBIJO MATERIAIS PARA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

	Pelo: Fibra Sintética					14,99	299,80	CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69
377.	Trinco Para Porta De Aço Inox 80 Mm	UN	50	50	STAM	R\$ 6,99	R\$ 349,50	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
378.	Verniz Acrílico (Brilhante) NBR 11702:2019 3,6 L	UN	30	30	EUCATEX	R\$ 47,49	R\$ 1.424,70	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99
379.	Verniz - Apresentação: Líquido, Acabamento: Brilhante, Incolor, Finalidade: Madeira, 900MI	UN	20	20	SUPERMAX	R\$ 30,49	R\$ 609,80	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21
380.	Verniz Cetol Deck e Super premium Imbuia semi-brilho 3,6L	GL	30	30	SUPERMAX	R\$ 209,99	R\$ 6.299,70	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21

1.2. A tabela acima não suprime as condições gerais e estabelecidas no termo de referência, apenas as reitera e complementa.

2.3. As embalagens e rótulos dos produtos devem estar redigidos em língua portuguesa, contendo instruções de uso, recomendações de segurança e informações para atendimento ao consumidor.

2.4. Os produtos devem apresentar adequação às normas da ABNT e INMETRO, quando for o caso.

2.5. Os produtos somente serão aceitos acondicionados em embalagem original, com lacre inviolável, em perfeito estado, sem sinais de violação, sem aderência ao produto, umidade, sem inadequação de conteúdo, identificados nas condições exigida em rótulo/embalagem, sem uso anterior, com o número do registro emitido pelos órgãos reguladores e em perfeitas condições de utilização.

2.6. Não serão aceitos produtos usados ou que apresentem indícios de utilização/desgaste.

2.7. Deve ficar perfeitamente entendido que, em todos os dados e especificações das características do produto, onde for indispensável referência por marca ou fabricante como parâmetro de qualidade, fica subentendida a alternativa: “ou equivalente”, “ou similar”, ou de “melhor qualidade” (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).

1.8. As normas ambientais e de segurança do trabalho devem ser rigorosamente observadas pela fornecedora registrada, sob pena de sua exclusiva responsabilização.

1.9. A relação contratual decorrente desta contratação, não será de nenhuma forma, fundamento para a constituição de vínculo trabalhista com empregados, funcionários, prepostos ou terceiros que a fornecedora beneficiária da ata de registro de preços venha a empregar na execução do objeto.

1.10. De acordo com a legislação vigente a fornecedora registrada é obrigada a reparar, corrigir, remover, reconstituir ou substituir, às suas expensas, no total ou em parte, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução ou de materiais empregados.

1.11. Os produtos deverão ser garantidos conforme a garantia legal de que trata a Lei nº 8.078/90, adotando-se, para tanto, como termo inicial a data de recebimento definitivo pelo Setor Requisitante.

1.12. É vedada a subcontratação parcial ou total do objeto desta licitação, sem prévia autorização do Município.

1.13. O produto rejeitado poderá ser substituído uma única vez, em tempo hábil, após solicitação pelo Setor Requisitante.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

02 - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá a **validade de 1 (UM) ANO**, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência da fornecedora beneficiária, desde que comprovado o preço vantajoso.

2.2. Nos termos do Art. 19, do Decreto 1.357/2024, durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão advir, sendo-lhe facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

2.3. No caso de prorrogação da vigência desta ata de registro de preços não ocorrerá a renovação dos quantitativos registrados, devendo a prorrogação de prazo servir apenas para a utilização de eventual saldo restante existente na referida Ata, salvo em casos de fornecimentos contínuos.

2.4. A Administração poderá deflagrar novo processo para registro de preços ou para adesão a ata de outro ente, para este mesmo objeto, nos 60 (sessenta) dias de antecedência ao término da vigência deste registro de preços ou contrato decorrente, em se tratando de serviços ou fornecimentos essenciais e ou contínuos, vedada a emissão de ordem de fornecimento ou instrumento equivalente enquanto existentes quantitativos disponíveis nesta ata.

2.5. Ocorrendo qualquer das hipóteses previstas no Art. 28 e 29, do Decreto 1.357/2024, haverá o cancelamento do registro de fornecedora e/ou de preços, garantidos aos fornecedores beneficiários o contraditório e a ampla defesa.

03 - DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação, uma vez que a demanda encontra-se customizada para a necessidade específica do Município de Estrela do Indaiá-MG, de modo que possa valer-se do regime legal do sistema de registro de preços, conferindo flexibilidade à contratação, pois esta configura fornecimento variável, de execução parcelada e intermitente.

04 - DO PREÇO

4.1. Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os constantes dela e de seus (eventuais) anexos, de acordo com a respectiva classificação no Pregão Eletrônico nº 040/2025.

4.2. Em cada fornecimento decorrente desta Ata serão observadas as disposições da legislação pertinente, assim como as cláusulas e condições constantes do Edital, que integra o presente instrumento de compromisso.

4.3. Em cada fornecimento, o preço unitário a ser pago será o constante das propostas apresentadas no Pregão Eletrônico nº 040/2025 pelas fornecedoras beneficiárias da presente Ata, os quais também a integram.

4.4. No preço proposto, que constituirá a única e completa remuneração, deverão ser computados o lucro e todos os custos, inclusive impostos diretos e indiretos, obrigações tributárias, trabalhistas e previdenciárias, bem como quaisquer outras obrigações e encargos inerentes à execução do objeto, não sendo admitidos pleitos de acréscimos a qualquer título.

05 - DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5.1. Em cada fornecimento, o prazo de execução do objeto será de até 05(cinco) dias úteis a contar da solicitação/ordem de fornecimento ou instrumento equivalente.

5.2. O local de fornecimento será determinado por ocasião da expedição da solicitação de fornecimento ou instrumento equivalente, de acordo com o registro ora formalizado.

06 - DO PAGAMENTO

6.1. Em todos os fornecimentos, o pagamento será feito por crédito em conta corrente na instituição bancária, ou excepcionalmente, pela Tesouraria Municipal, em até 30 (trinta) dias, após recebimento definitivo pela unidade requisitante do objeto, mediante apresentação da Nota Fiscal.

6.2. O pagamento das faturas/notas fiscais seguirá a estrita ordem cronológica das datas de suas exigibilidades, e só será efetuado mediante comprovação de regularidade das obrigações fiscais, trabalhistas, e, em especial junto ao INSS e FGTS.

6.3. Havendo erro na nota fiscal ou circunstância que impeça a liquidação da despesa, esta será devolvida à fornecedora beneficiária e o pagamento ficará pendente até que providencie as medidas saneadoras.

6.4. Na hipótese a que se refere o subitem acima, o pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias após a data de nova reapresentação do documento fiscal, não acarretando qualquer ônus ao Município.

6.5. A fornecedora beneficiária deverá faturar as entregas por ordem de fornecimento/requisição recebidas, sendo vedado acúmulo de pedidos por período superior a um mês, sob pena de não pagamento. Desta forma, fica expressamente proibida a emissão de nota fiscal/fatura com pedidos retroativos ou com acumulado de entregas/fornecimentos superior a um mês.

6.6. As notas fiscais relativas ao mês de dezembro devem ser emitidas, impreterivelmente, até a data de 31.12, do exercício financeiro corrente, sob pena de não serem aceitas pela Contabilidade Municipal.

6.7. Não será efetuado qualquer pagamento à fornecedora beneficiária enquanto houver pendência de liquidação de obrigação financeira em virtude de penalidade ou inadimplência.

6.8. O Município poderá sustar o pagamento a que a fornecedora beneficiária tenha direito, enquanto não sanados os defeitos, vícios ou incorreções resultantes da contratação e/ou não recolhimento de multa aplicada.

6.9. Os pagamentos efetuados à fornecedora beneficiária não a isentarão de suas obrigações e responsabilidades vinculadas à execução do ajuste firmado, especialmente àquelas relacionadas com a qualidade.

6.10. O pagamento será efetuado, preferencialmente, por transação bancária eletrônica mediante crédito em conta corrente a ser indicada pela fornecedora beneficiária.

6.11. Nos casos de eventuais atrasos de pagamento não justificados, provocados exclusivamente pela Administração, o valor devido deverá ser acrescido de atualização financeira, e sua apuração se fará desde a data de seu vencimento até a data do efetivo pagamento, sendo utilizado, para fins de atualização do valor devido, o Índice Nacional de Preços ao Consumidor - INPC/IBGE.

07 - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

7.1. A fornecedora beneficiária do presente Registro de Preços, será obrigada a atender todos os pedidos efetuados durante a vigência desta Ata, mesmo que a entrega deles decorrente estiver prevista para data posterior a do seu vencimento.

7.2. Se a qualidade dos produtos entregues não corresponder às especificações exigidas no edital do Pregão que precedeu a presente Ata, o produto deverá ser substituído (trocado), no máximo em até 05(cinco) dias úteis, independentemente da aplicação das penalidades cabíveis.

7.3. Cada fornecimento deverá ser efetuado mediante ordem do Setor Requisitante, a qual poderá ser feita por memorando, ofício, e-mail, WhatsApp, devendo dela constar: a data, o valor unitário do produto, a quantidade pretendida, o local para a entrega, a identificação e a assinatura do responsável.

7.4. Os produtos deverão ser entregues acompanhados da respectiva Nota Fiscal ou Nota Fiscal Fatura, conforme o caso.

7.5. A fornecedora beneficiária, quando do recebimento da ordem de compra ou instrumento hábil, enviada pelo Setor Requisitante, deverá constar, na cópia que necessariamente a acompanhar, a data e hora em que a tiver recebido, além da identificação de quem procedeu ao recebimento.

7.6. A cópia da ordem de fornecimento referida no item anterior deverá ser devolvida para o Setor Requisitante, a fim de ser anexada ao processo de administração da Ata.

7.7. A fornecedora beneficiária da presente ata, fica obrigada a aceitar o acréscimo de até 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades estimadas nos contratos decorrentes desta Ata.

7.8. A fornecedora beneficiária se obriga a comparecer à sede do Município ou responder notificação, sempre que solicitada, por meio do preposto, no prazo de 24h (vinte quatro horas) da convocação ou comunicação, para esclarecimento de quaisquer problemas relativos à execução dos fornecimentos ora registrados.

08 - DAS PENALIDADES

8.1. O descumprimento desta Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital.

8.1.1. As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva neste registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

8.2. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço, exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo participante a aplicação da penalidade.

8.3. O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao gerenciador qualquer das ocorrências previstas no instrumento convocatório, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro da fornecedora.

8.4. As hipóteses de cancelamento do registro de preços e/ou rescisão contratual, quando incidentes por fato causado pela fornecedora beneficiária do registro, poderão ser cumuladas com as respectivas penalidades, sem prejuízo da cumulação de eventuais multas pertinentes ao caso.

8.5. O valor das multas aplicadas deverá ser pago por meio de guia própria ao Município de Estrela do Indaia-MG, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da sua aplicação ou poderá ser descontado dos pagamentos das faturas devidas pelo Município, quando for o caso.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

8.6. A rescisão contratual ou cancelamento da ata de registro de preços ocorrerá nas hipóteses em que o serviço ou bem não forem entregues no prazo estipulado em contrato/ata de registro de preços. E se dará no prazo de 48 horas após advertência ou defesa apresentada caso a mesma não seja aceita pela administração.

09 - DA ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

9.1. Considerado o prazo de vigência, estabelecido no item “2.1”, da Cláusula Segunda, da presente Ata, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

a) em caso de *força maior, caso fortuito ou fato do príncipe* ou em decorrência de *fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis*, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos do disposto no Art. 124, *caput*, II, d, da Lei 14.133/2021;

b) em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados; ou

c) na hipótese de previsão no edital de cláusula de reajustamento, revisão ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos do disposto na Lei 14.133/2021.

9.2. No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previsto para a contratação.

9.3. Pedidos de revisão ou repactuação devem ser formalizados pelo interessado, contemplando os motivos de fato e de direito que embasam a alteração pleiteada.

10 - DAS HIPÓTESES DE NEGOCIAÇÃO ACERCA DOS PREÇOS REGISTRADOS

10.1. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado, por motivo superveniente, a fornecedora beneficiária será convocada para negociar a redução do preço registrado.

10.1.1. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, a fornecedora beneficiária será liberada deste compromisso assumido, quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

10.1.2. Na hipótese acima, serão convocados os licitantes ou fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado, observado o disposto no item “1, a e 2, a”, do ANEXO desta ata.

10.1.3. Caso as negociações não tenham êxito, o gerenciador procederá ao cancelamento do registro de preços, quanto ao item registrado, nos termos do disposto no item “13.1”, desta ata, sendo adotadas medidas cabíveis para a obtenção de contratação mais vantajosa.

10.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado, e a fornecedora beneficiária não puder cumprir as obrigações estabelecidas nesta ata, quanto ao item registrado, será facultado requerer a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que a impossibilite de cumprir o compromisso ora assumido.

10.2.1. A fornecedora beneficiária encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas nesta ata.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

10.2.2. Caso não comprove a existência de fato superveniente que inviabilize o preço ora registrado, o pedido será indeferido e a fornecedora beneficiária deverá cumprir as obrigações estabelecidas nesta ata, sob pena de cancelamento do seu registro, quanto ao item registrado, nos termos do disposto no item "12.1,c", desta ata, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas no instrumento convocatório e na Lei 14.133/2021.

10.2.3. Na hipótese de cancelamento do registro da fornecedora beneficiária, quanto ao item registrado, nos termos do acima disposto, serão convocados os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item "1,a e 2,a", do ANEXO desta ata.

10.2.4. Caso as negociações não tenham êxito, o gerenciador procederá ao cancelamento do registro de preços, quanto ao item registrado, nos termos do disposto no item "13", desta ata, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

10.2.5. Na hipótese de comprovação do *preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado*, o gerenciador atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

10.3. O gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes desta ata de registro de preços sobre a efetiva alteração de preço registrado, para que avaliem a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no instrumento convocatório.

11 - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

11.1. O objeto desta Ata de Registro de preços será recebido pela unidade requisitante consoante o disposto na Lei 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

12 - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DA LICITANTE VENCEDORA

12.1. O registro da fornecedora beneficiária será CANCELADO, total ou parcialmente, pelo gerenciador, quando:

- a) descumprir as condições desta ata de registro de preços sem motivo justificado;
- b) não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa razoável;
- c) não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no item "10", desta ata;
- d) sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV, do *caput*, do Art. 156, da Lei 14.133/2021.
- e) não aceitar o preço revisado pela Administração.

12.2. Na hipótese prevista no Item "12.1, c", caso a penalidade aplicada à fornecedora beneficiária não ultrapasse o prazo de vigência desta ata de registro de preços, o gerenciador poderá, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção deste registro de preços, vedadas novas contratações decorrentes desta ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.

12.3. O cancelamento do registro da fornecedora beneficiária será formalizado por despacho da Autoridade Competente, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

12.4. Na hipótese de cancelamento do registro da fornecedora beneficiária, o gerenciador poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.

13 - DO CANCELAMENTO DOS PREÇOS REGISTRADOS

13.1. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:

- a) por razão de interesse público;
- b) a pedido da fornecedora beneficiária, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou
- c) se não houver êxito nas negociações, nos termos do disposto no item "10", desta ata.

13.2. O cancelamento dos preços registrados será formalizado por despacho da Autoridade Competente, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.

13.3. Na hipótese de cancelamento dos preços registrados, o gerenciador poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.

14 - DA AUTORIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO

14.1. As aquisições do objeto da presente Ata de Registro de Preços serão autorizadas, caso a caso, pelo Setor requisitante.

15 - DOS PREÇOS REGISTRADOS

15.1. Os preços da(s) primeira(s) classificada(s) e as especificações registradas na presente Ata encontram-se indicado(s) no(s) quadro(s) abaixo, ou respectivo mapa de lances anexado, observando-se a ordem de classificação obtida no certame licitatório:

ITEM	Classificação	FORNECEDORA REGISTRADA	Valor unitário (R\$)
1.....	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 8,28
2.....	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 5,68
3.....	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 3,52
4.....	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 13,99
5.....	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 36,83
6.....	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 21,66
7.....	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 71,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

8.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 12,86
9.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 13,99
10.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 199,99
11.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 90,00
12.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 17,49
13.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 17,49
14.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 17,49
15.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,59
16.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 23,59
17.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 9,99
18.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,30
19.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,16
20.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,09
21.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,22
22.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,22
23.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,16
24.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,24
25.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,03
26.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,29



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

27.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 68,99
28.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 42,59
29.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 44,54
30.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 27,99
31.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 8,44
32.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 62,52
33.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 74,99
34.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 54,93
35.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 20,15
36.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 44,93
37.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 10,49
38.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,57
39.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 29,39
40.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 88,49
41.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 9,99
42.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,74
43.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 5,99
44.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

45.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,99
46.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,49
47.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 3,78
48.	1ª classificação		R\$ 46,46
49.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 62,20
50.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,10
51.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,22
52.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,99
53.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,31
54.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,58
55.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,97
56.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,37
57.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 8,98
58.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,77
59.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,46
60.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 4,97
61.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 3,37
62.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 3,40
63.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

64.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,30
65.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,04
66.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,03
67.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,04
68.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 8,42
69.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 10,91
70.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,40
71.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 25,50
72.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 57,33
73.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 26,50
74.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 36,00
75.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 14,99
76.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 11,03
77.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 9,39
78.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 29,24
79.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 11,09
80.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 17,60
81.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 19,00
82.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 301,24
83.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 58,69



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

		CNPJ 06.893.582/0001-69	
84.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 7,99
85.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 50,00
86.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 57,00
87.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 6,42
88.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 64,35
89.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,91
90.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,94
91.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 4,53
92.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 31,99
93.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 519,99
94.	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 19,96
95.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 26,73
96.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,79
97.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 7,60
98.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 17,99
99.	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 27,92
100.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,57
101.	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,29



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

		CNPJ 06.893.582/0001-69	
102...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,89
103...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,79
104...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,89
105...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 13,42
106...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 13,77
107...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 12,85
108...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,48
109...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 12,89
110...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 67,60
111...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,04
112...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,94
113...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,24
114...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,30
115...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,02
116...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,68
117...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,67
118...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,63
119...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,81



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

		CNPJ 06.893.582/0001-69	
120...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 10,79
121...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 12,33
122...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,66
123...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 4,00
124...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 18,90
125...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 18,79
126...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 49,47
127...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 27,74
128...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 66,68
129...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 268,00
130...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 15,12
131...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 100,00
132...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 24,34
133...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,40
134...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 7,99
135...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,79
136...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 13,00
137...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 12,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

138...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 29,25
139...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 8,46
140...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 24,00
141...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 57,50
142...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 39,63
143...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 38,75
144...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 9,00
145...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,17
146...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 11,44
147...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 30,29
148...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 89,83
149...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 14,76
150...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 22,85
151...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 69,90
152...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 47,80
153...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,45
154...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,34
155...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

156...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,88
157...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,78
158...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,24
159...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 214,46
160...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 250,64
161...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 37,23
162...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 7,67
163...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 29,25
164...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,98
165...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,78
166...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,78
167...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,78
168...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,82
169...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,43
170...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 380,00
171...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 79,45
172...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,42
173...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

174...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,44
175...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,44
176...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,49
177...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,44
178...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,40
179...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,43
180...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,19
181...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,19
182...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 11,99
183...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,44
184...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 12,95
185...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,50
186...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 10,36
187...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 80,70
188...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,42
189...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,47
190...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,96
191...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 171,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

192...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 45,16
193...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 74,90
194...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 17,84
195...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 38,80
196...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,88
197...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 78,65
198...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 33,50
199...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 14,39
200...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 63,60
201...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 24,40
202...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 10,51
203...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 141,99
204...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 15,09
205...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 18,00
206...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 10,46
207...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,09
208...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 36,66
209...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1.349,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

210...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1.049,95
211...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1.344,95
212...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 969,95
213...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,42
214...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,97
215...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,39
216...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,07
217...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 1,79
218...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,42
219...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,07
220...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,22
221...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,59
222...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,49
223...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,69
224...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 1,19
225...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 1,59
226...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,89
227...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,99
228...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 1,80
229...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 1,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

230...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,29
231...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,28
232...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,40
233...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,52
234...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,59
235...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,49
236...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 0,44
237...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,31
238...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,30
239...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,52
240...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,74
241...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,73
242...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,49
243...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,44
244...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,59
245...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,79
246...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,29
247...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,19
248...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

249...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,39
250...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,89
251...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,74
252...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,46
253...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,94
254...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,89
255...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,19
256...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,09
257...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,34
258...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,29
259...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,29
260...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,20
261...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,32
262...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 45,00
263...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 24,41
264...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 24,49
265...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 21,65
266...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 116,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

267...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 135,83
268...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 168,72
269...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 317,47
270...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 442,46
271...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 582,33
272...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 73,16
273...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 27,97
274...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 32,20
275...	1ª classificação		R\$ 37,94
276...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 20,00
277...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,50
278...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,13
279...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,19
280...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,76
281...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 419,36
282...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 320,72
283...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 320,75
284...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 184,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

285...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 184,46
286...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 184,47
287...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 7,97
288...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 22,49
289...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 12,75
290...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,44
291...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 34,90
292...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 84,93
293...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 64,90
294...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 243,99
295...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 44,89
296...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 54,89
297...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 28,51
298...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 27,98
299...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,99
300...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,99
301...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 17,33
302...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 13,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

303...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,50
304...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 10,69
305...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,98
306...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,99
307...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,34
308...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,66
309...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 22,88
310...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 21,33
311...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 16,47
312...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,33
313...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 6,59
314...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 6,60
315...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,55
316...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 28,81
317...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 24,79
318...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 0,05
319...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 34,70
320...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 5,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

321...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 10,74
322...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 14,70
323...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,39
324...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 3,11
325...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 12,80
326...	1ª classificação		R\$ 33,29
327...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 69,00
328...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 30,00
329...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 89,50
330...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 34,95
331...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,90
332...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 15,00
333...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 4,89
334...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 6,65
335...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 8,80
336...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 9,99
337...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 14,99
338...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 12,58
339...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 20,56
340...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 168,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

341...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 433,98
342...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 579,83
343...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,24
344...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,16
345...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 5,99
346...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 51,25
347...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 19,89
348...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 40,00
349...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 13,75
350...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 67,50
351...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 0,99
352...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 1,82
353...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 152,04
354...	1ª classificação	PRIMOR COMÉRCIO DE TINTAS PRODUTOS E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA CNPJ 57.598.558/0001-38	R\$ 313,40
355...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 80,00
356...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 268,00
357...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 53,59
358...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

		CNPJ 06.893.582/0001-69	
359...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,14
360...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 37,00
361...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 6,95
362...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 40,00
363...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 55,26
364...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 16,18
365...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 2,14
366...	1ª classificação		R\$ 29,04
367...	1ª classificação	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 86.573.904/0001-21	R\$ 13,26
368...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 17,99
369...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 34,49
370...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,55
371...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 3,99
372...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,49
373...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 4,08
374...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 9,99
375...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 2,49
376...	1ª classificação	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ 06.893.582/0001-69	R\$ 14,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.813-000

377...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 6,99
378...	1ª classificação	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA CNPJ 29.576.976/0001-99	R\$ 47,49
379...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 30,49
380...	1ª classificação	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 11.202.638/0001-21	R\$ 209,99

15.2. O preço registrado, com a indicação dos respectivos fornecedores, será divulgado no PNCP e disponibilizado durante a vigência desta ata de registro de preços.

16 - DOS CONTRATOS DECORRENTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

16.1. Os contratos decorrentes da presente ata terão sua vigência definida no próprio instrumento contratual, conforme o disposto no Art. 105, da Lei 14.133/2021, observados os respectivos créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

16.2. Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

16.3. Os contratos decorrentes desta Ata poderão sofrer alteração conforme dispõe o Art. 124, da Lei 14.133/2021.

16.4. Os contratos decorrentes desta Ata deverão ser assinados dentro do prazo de validade estabelecido no item “2.1”, desta ata de registro de preços.

16.5. A contratação decorrente do presente registro de preços se formalizará, preferencialmente, por instrumento contratual, podendo se verificar também por meio de emissão de nota de empenho de despesa, autorização ou requisição ou instrumento equivalente, nos moldes estabelecidos pelo Art. 95 da Lei 14.133/2021, assinados no prazo de validade da ata de registro de preços.

17 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

17.1. Integram esta Ata, o edital do Pregão eletrônico n.º 040/2025 Registro de Preços n.º 034/2025, as propostas das empresas classificadas no respectivo certame e o cadastro de reserva, se for o caso.

17.2. É vedado efetuar quaisquer acréscimos nos quantitativos desta Ata, conforme estabelece o Art. 22, do Decreto Municipal 1.357/2024.

17.3. Fica expressamente vedada a participação do Município em outras atas de registro de preços com o mesmo objeto desta, observando-se o prazo de validade disposto no item “2.1”, da Cláusula Segunda, salvo na ocorrência de registro de quantitativo inferior ao máximo previsto no edital, concernente a itens que restaram ora fracassados e/ou desertos, o que, por consequência, demande realização de novo processo licitatório para complementar o presente registro de preços.

17.4. Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei 14.133/2021, Decreto 11.462/2023, LC 123/06, Decreto Municipal 1.357/2024, Lei 9784/99 e demais normas aplicáveis à matéria. Subsidiariamente, aplicar-se-ão os princípios gerais de Direito.

17.5. Fica eleito o foro desta Comarca de DORES DO INDAIÁ-MG para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente Ata.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

duas vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Estrela do Indaia-MG, 23 de julho de 2025.

MARINISE PIEDADE DE LOURDES BRAGA VELOSO

Município de Estrela do Indaia-MG
Secretária Municipal de Administração

SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ 06.893.582/0001-69
SAULO ALCANTARA DE CARVALHO
CPF 878.341. 466-53

TESTEMUNHAS:

1) _____
CPF:

2) _____
CPF:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

ANEXO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: CADASTRO DE RESERVA

DO CADASTRO DE RESERVA

1. DOS LICITANTES QUE ACEITARAM COTAR PREÇOS IGUAIS AOS DO LICITANTE VENCEDOR

a) Nos termos do Art. 16, II, a, do Decreto Municipal 1.357/2024, também foram registrados os licitantes que aceitaram cotar o objeto com **preços iguais** ao do vencedor, conforme a seguinte classificação para efeitos de composição do *cadastro de reserva*:

ITEM	Classificação	Licitante
1	2ª classificação	-----
1	3ª classificação	-----
1	4ª classificação	-----
ETC.	-----	-----

2. DOS LICITANTES QUE MANTIVERAM O PREÇO DE SUA PROPOSTA ORIGINAL

a) Nos termos do Art. 16, II, b, do Decreto Municipal 1.357/2024, também foram cadastrados os licitantes que mantiveram os preços de suas propostas originais, considerado o lance final (se for o caso), conforme a seguinte classificação para efeitos de composição do *cadastro de reserva*:

Lista de Classificação do Lote 1

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	414,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	415,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.631,50
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.631,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.250,00

Lista de Classificação do Lote 2

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	284,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	285,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	286,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.416,50
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.416,50
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.500,00

Lista de Classificação do Lote 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	176,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	285,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	444,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.333,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.000,00

Lista de Classificação do Lote 4

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	699,50
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	699,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	757,50
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	813,50
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	945,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.095,00

Lista de Classificação do Lote 5

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.104,90
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.105,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.003,10
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.685,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.956,80

Lista de Classificação do Lote 6

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.083,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.243,86
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.245,50
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.843,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.475,00

Lista de Classificação do Lote 7

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	14.298,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	14.300,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	16.500,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	17.799,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	22.400,00

Lista de Classificação do Lote 8

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	12.860,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	12.870,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	12.926,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	15.000,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	15.900,00
6	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	17.000,00
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	18.620,00
8	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	24.980,00

Lista de Classificação do Lote 9

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	13.990,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	14.000,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	14.970,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	15.490,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	15.610,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	18.900,00
7	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	21.650,00

Lista de Classificação do Lote 10

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	39.998,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	75.000,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	78.000,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	107.506,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 11

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	18.000,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	79.500,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	79.500,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	83.440,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	110.000,00

Lista de Classificação do Lote 12

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.498,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.500,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.056,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	4.094,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.800,00
6	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	5.300,00
7	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	5.662,00
8	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	6.272,00

Lista de Classificação do Lote 13

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.498,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.500,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	3.627,10
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.895,00
5	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	4.400,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.800,00
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	5.208,00
8	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	5.662,00

Lista de Classificação do Lote 14

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.500,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	3.638,60
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	4.150,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.800,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.846,80
7	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	5.330,00
8	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.334,00

Lista de Classificação do Lote 15

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	8.295,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.300,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	9.100,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	9.500,00
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	9.965,00

Lista de Classificação do Lote 16

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	11.795,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	11.800,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	12.600,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	13.465,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	14.100,00

Lista de Classificação do Lote 17

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.995,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.000,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	5.250,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.685,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	8.100,00

Lista de Classificação do Lote 18

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	30,00
---	------------------------------------	--------------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	46,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	60,00

Lista de Classificação do Lote 19

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	32,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	84,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	120,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	120,00

Lista de Classificação do Lote 20

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	19,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	20,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	44,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	55,00

Lista de Classificação do Lote 21

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	48,40
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	50,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	54,99
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	66,00

Lista de Classificação do Lote 22

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	48,40
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	49,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	50,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	54,99

Lista de Classificação do Lote 23

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	16,90
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	24,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	35,00

Lista de Classificação do Lote 24

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	52,80
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	54,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	88,00

Lista de Classificação do Lote 25

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	25,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	25,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	29,99

Lista de Classificação do Lote 26

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	63,80
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	65,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	88,00

Lista de Classificação do Lote 27

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	689,90
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	690,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	695,00

Lista de Classificação do Lote 28

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.259,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.261,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.849,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	6.238,40
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.500,00

Lista de Classificação do Lote 29

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	890,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	892,80
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	961,52
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.100,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.780,00

Lista de Classificação do Lote 30

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	19.593,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	19.600,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	20.475,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	23.730,00

Lista de Classificação do Lote 31

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	19.412,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	19.435,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	31.050,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	34.035,40
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	34.960,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	36.800,00

Lista de Classificação do Lote 32

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.252,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	6.253,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	6.380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	7.500,00
---	--	--------------------	----------

Lista de Classificação do Lote 33

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	7.499,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	7.500,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	7.813,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.900,00

Lista de Classificação do Lote 34

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	109.860,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	109.880,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	149.520,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	157.200,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	159.800,00

Lista de Classificação do Lote 35

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	40.300,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	40.320,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	42.160,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	44.000,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	53.000,00

Lista de Classificação do Lote 36

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	89.860,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	89.880,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	91.520,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	105.400,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	115.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 37

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	20.980,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	21.000,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	23.000,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	29.000,00

Lista de Classificação do Lote 38

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	29.140,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	29.160,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	33.000,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	37.800,00

Lista de Classificação do Lote 39

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	58.780,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	58.800,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	64.340,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	70.000,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	85.000,00

Lista de Classificação do Lote 40

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	176.980,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	177.000,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	235.480,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	258.000,00

Lista de Classificação do Lote 41

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.998,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.580,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.140,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	3.140,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.379,60

Lista de Classificação do Lote 42

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	548,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	550,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	580,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	604,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	798,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	960,00

Lista de Classificação do Lote 43

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.198,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.200,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.286,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.440,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.824,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.826,00

Lista de Classificação do Lote 44

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	409,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	410,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	423,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	530,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	621,60
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	713,00

Lista de Classificação do Lote 45

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	200,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	204,50
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	244,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	266,00

Lista de Classificação do Lote 46

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	17.450,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	17.500,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	17.938,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	18.200,00

Lista de Classificação do Lote 47

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	18.900,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	24.300,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	80.750,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	127.500,00

Lista de Classificação do Lote 48

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	9.292,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	9.294,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	9.378,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	13.190,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	13.900,00

Lista de Classificação do Lote 49

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	18.660,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	29.999,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	36.000,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	45.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	57.254,40
---	--	--------------------	-----------

Lista de Classificação do Lote 50

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	110,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	114,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	140,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 51

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	22,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	59,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	69,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 52

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	210,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 53

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	21,70
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	49,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	52,50
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	107,10

Lista de Classificação do Lote 54

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	158,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	350,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	483,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 55

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	297,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	298,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	300,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	309,00

Lista de Classificação do Lote 56

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	137,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	138,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	139,90
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	265,00

Lista de Classificação do Lote 57

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	449,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	854,50
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	972,50

Lista de Classificação do Lote 58

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	541,60
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	748,16
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	792,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.644,00
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.644,00

Lista de Classificação do Lote 59

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	516,80
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	899,80
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.152,48
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.060,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.381,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

6	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.381,60
---	--	--------------------	----------

Lista de Classificação do Lote 60

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	397,60
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	398,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	500,08
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	789,60
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	950,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.810,40
7	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.810,40

Lista de Classificação do Lote 61

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	269,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	631,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	837,60
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	837,60
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.000,00

Lista de Classificação do Lote 62

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	272,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	362,88
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	399,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	893,60
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	893,60
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.000,00

Lista de Classificação do Lote 63

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	400,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	536,48
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	607,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.562,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.562,40
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.752,00

Lista de Classificação do Lote 64

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.260,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.379,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.794,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.794,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.700,00

Lista de Classificação do Lote 65

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	40,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	130,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	150,00

Lista de Classificação do Lote 66

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	30,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	49,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	150,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	150,00

Lista de Classificação do Lote 67



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	40,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	52,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	200,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	200,00

Lista de Classificação do Lote 68

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	421,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	421,50
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	699,95
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	728,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	740,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	790,00
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	795,00

Lista de Classificação do Lote 69

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	327,30
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	327,60
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	555,61
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	555,66
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	649,99
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	663,90
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	675,00

Lista de Classificação do Lote 70

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	492,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	492,30
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	891,61
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	891,66
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	945,98
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

7	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	978,00
---	---	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 71

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	765,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	766,19
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.074,43
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.150,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.197,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.292,76
7	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.358,10

Lista de Classificação do Lote 72

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.719,90
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.728,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.980,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.995,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.058,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.097,00
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.192,40

Lista de Classificação do Lote 73

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	26.500,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	27.500,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	52.500,00

Lista de Classificação do Lote 74

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	36.000,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	70.000,00

Lista de Classificação do Lote 75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	14.990,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	17.500,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	26.250,00

Lista de Classificação do Lote 76

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.515,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.520,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.525,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	6.825,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	10.150,00

Lista de Classificação do Lote 77

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.695,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.700,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.750,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.000,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	7.700,00

Lista de Classificação do Lote 78

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.924,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.250,00

Lista de Classificação do Lote 79

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.109,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	11.100,00

Lista de Classificação do Lote 80

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	704,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	990,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.119,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.119,99
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	3.860,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.940,00

Lista de Classificação do Lote 81

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	950,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	994,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.722,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.250,00

Lista de Classificação do Lote 82

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	60.248,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	60.248,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	64.212,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	73.366,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	77.800,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	86.800,00

Lista de Classificação do Lote 83

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.869,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.870,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.550,00

Lista de Classificação do Lote 84

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	799,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	800,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	869,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	921,00
---	---------------------------------------	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 85

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.000,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.100,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.380,68
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.409,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.700,00

Lista de Classificação do Lote 86

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.140,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.143,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.269,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.270,00
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.320,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.320,20
7	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.509,40

Lista de Classificação do Lote 87

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	128,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	128,60
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	142,08
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	160,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	197,40
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	206,60
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	230,00

Lista de Classificação do Lote 88

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.287,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.149,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.150,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.529,00

Lista de Classificação do Lote 89

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	597,30
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	597,60
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	960,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.000,00

Lista de Classificação do Lote 90

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	398,80
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	399,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	419,20
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	479,92
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	490,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	499,00

Lista de Classificação do Lote 91

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	453,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	500,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	833,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	850,00

Lista de Classificação do Lote 92

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	159.950,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	160.000,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	165.000,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	170.000,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	193.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 93

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	10.399,80
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	10.400,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	10.463,40
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	10.537,80
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	11.552,00

Lista de Classificação do Lote 94

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	499,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	578,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	712,50
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	712,50

Lista de Classificação do Lote 95

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.336,50
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.337,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.375,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.390,00
5	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.878,40

Lista de Classificação do Lote 96

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	395,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	400,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	600,00
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	652,80
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	740,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	815,00
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	903,00

Lista de Classificação do Lote 97



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.800,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.805,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	5.880,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	7.250,00

Lista de Classificação do Lote 98

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	8.995,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	9.000,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	9.065,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	12.250,00

Lista de Classificação do Lote 99

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	558,40
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.000,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.358,84
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.579,40
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.579,40
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.700,00

Lista de Classificação do Lote 100

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	385,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	387,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	598,50
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	700,00

Lista de Classificação do Lote 101

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	529,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	550,00
---	--	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 102

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	433,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	435,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	504,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	525,00

Lista de Classificação do Lote 103

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	268,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	300,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	373,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	448,50

Lista de Classificação do Lote 104

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.978,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.979,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.360,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	5.360,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.500,00

Lista de Classificação do Lote 105

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	268,40
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	269,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	270,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 106

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	275,40
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	276,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	347,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	398,00

Lista de Classificação do Lote 107

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	257,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	358,12
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	550,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	552,60

Lista de Classificação do Lote 108

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	29,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	39,90
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	91,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	92,60
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	92,60

Lista de Classificação do Lote 109

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	257,80
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	258,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	352,00

Lista de Classificação do Lote 110

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.380,00
2	FORTHE AGROPECUARIA LTDA	01.504.670/0001-08	4.040,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.075,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 111

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	60,80
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	61,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	111,80
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	130,00

Lista de Classificação do Lote 112

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	28,20
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	43,40
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	89,40
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	105,00

Lista de Classificação do Lote 113

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	24,80
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	25,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	79,80

Lista de Classificação do Lote 114

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	26,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	39,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	95,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	99,80

Lista de Classificação do Lote 115

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	30,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	47,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	121,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	123,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 116

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	67,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	67,25
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	87,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	153,75

Lista de Classificação do Lote 117

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	33,40
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	50,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	116,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	119,80

Lista de Classificação do Lote 118

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	108,90
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	109,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	135,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	234,00

Lista de Classificação do Lote 119

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	273,35
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	273,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	380,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	472,50

Lista de Classificação do Lote 120

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	215,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	216,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	257,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	330,00
---	--	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 121

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	369,90
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	399,95
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	596,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	624,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	645,00

Lista de Classificação do Lote 122

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	499,80
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	549,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	690,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	735,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	735,00

Lista de Classificação do Lote 123

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	80,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	336,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	336,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 124

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.890,00
2	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	2.418,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.419,99
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.420,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.420,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.833,60
---	--	--------------------	----------

Lista de Classificação do Lote 125

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.879,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.880,00
3	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	2.418,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.420,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.420,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.450,00
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.791,60

Lista de Classificação do Lote 126

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	14.841,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	14.842,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	22.335,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	22.335,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	23.550,00

Lista de Classificação do Lote 127

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.548,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.550,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	7.450,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	9.475,20
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	11.750,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	11.750,00
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	11.900,00

Lista de Classificação do Lote 128

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.334,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.335,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.966,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.975,00

Lista de Classificação do Lote 129

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.680,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.685,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.300,00

Lista de Classificação do Lote 130

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.024,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.026,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.300,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.780,00

Lista de Classificação do Lote 131

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	20.000,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	20.050,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	21.579,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	23.436,00
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	28.194,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	29.000,00

Lista de Classificação do Lote 132

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	4.868,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.869,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.150,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	8.719,20
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	9.894,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	9.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 133

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	480,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	490,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	738,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	814,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	814,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	900,00

Lista de Classificação do Lote 134

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	399,50
2	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	656,50
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	675,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	744,00

Lista de Classificação do Lote 135



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	239,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	240,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	273,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	325,00

Lista de Classificação do Lote 136

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	195,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	201,60
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	320,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	378,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	378,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	397,50

Lista de Classificação do Lote 137

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.496,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.496,50
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.724,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.750,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.100,00

Lista de Classificação do Lote 138

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.850,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.900,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	7.182,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	7.806,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	9.700,00

Lista de Classificação do Lote 139

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.269,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.270,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.279,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.875,00

Lista de Classificação do Lote 140

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	120,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	120,90
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	130,00
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	216,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	279,75
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	282,50
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	312,76

Lista de Classificação do Lote 141

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.300,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	2.319,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.350,96
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.482,80
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.960,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.812,46

Lista de Classificação do Lote 142

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.188,90
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.190,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.559,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.100,00

Lista de Classificação do Lote 143

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.162,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.163,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.350,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.764,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.220,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.417,10

Lista de Classificação do Lote 144

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	90,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	99,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	235,00

Lista de Classificação do Lote 145



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	351,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	352,80
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.425,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.440,00

Lista de Classificação do Lote 146

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.288,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.290,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.618,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.700,00
5	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	5.630,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	5.634,00
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.700,00

Lista de Classificação do Lote 147

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.029,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.031,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	7.950,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.150,00

Lista de Classificação do Lote 148

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.796,60
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.796,70
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.850,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.913,12
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.990,00

Lista de Classificação do Lote 149

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	147,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	185,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	262,70
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	262,70
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	265,00

Lista de Classificação do Lote 150



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	11.425,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	11.429,99
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	13.650,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	14.235,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	14.250,00

Lista de Classificação do Lote 151

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.495,00
2	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	3.499,50
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	6.864,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	8.537,20
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	9.481,50
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	9.525,00

Lista de Classificação do Lote 152

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	2.390,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.395,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.730,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.700,00
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	10.200,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	10.750,00

Lista de Classificação do Lote 153

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	22,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	22,94
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	26,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	35,00

Lista de Classificação do Lote 154

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	17,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	17,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	33,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	40,00

Lista de Classificação do Lote 155



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	24,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	24,05
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	39,40
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	49,50

Lista de Classificação do Lote 156

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	44,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	44,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	44,53
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	49,50

Lista de Classificação do Lote 157

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.390,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.390,20
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.395,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.450,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.750,00

Lista de Classificação do Lote 158

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	324,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	324,98
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	350,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	383,32
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	470,00

Lista de Classificação do Lote 159

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.289,20
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.289,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.500,00
---	--	--------------------	----------

Lista de Classificação do Lote 160

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.012,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.013,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	9.700,00

Lista de Classificação do Lote 161

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	74,46
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	74,50
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	74,54
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	170,00

Lista de Classificação do Lote 162

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	191,75
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	192,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	235,90
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	274,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	379,25
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	462,50

Lista de Classificação do Lote 163

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.462,50
2	FORTHE AGROPECUARIA LTDA	01.504.670/0001-08	4.190,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.216,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.450,00

Lista de Classificação do Lote 164

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.745,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.746,98
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.625,00

Lista de Classificação do Lote 165

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.695,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.874,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.750,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.375,00

Lista de Classificação do Lote 166

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	135,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	149,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	320,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	330,00

Lista de Classificação do Lote 167

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	271,20
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	299,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	620,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	660,00

Lista de Classificação do Lote 168

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	241,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	241,50
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	245,40
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	294,00
5	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	370,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	423,50
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 169

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	171,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	172,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	174,00
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	245,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	300,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	300,00
7	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	300,00

Lista de Classificação do Lote 170

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	3.800,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.889,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.919,30
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.250,00

Lista de Classificação do Lote 171

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	794,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	795,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	855,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	897,68

Lista de Classificação do Lote 172

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	142,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	142,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	143,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	250,00

Lista de Classificação do Lote 173

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	144,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	150,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	199,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	280,00

Lista de Classificação do Lote 174

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	144,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	144,98
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	144,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	276,00

Lista de Classificação do Lote 175

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	144,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	144,98
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	144,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	275,00

Lista de Classificação do Lote 176

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	249,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 177

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	144,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	144,98
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	144,99
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	266,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 178

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	140,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	141,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	149,99
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	333,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 179

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	143,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	144,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	145,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	256,00

Lista de Classificação do Lote 180

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	319,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	320,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	321,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	446,00

Lista de Classificação do Lote 181

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	219,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	220,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	261,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	430,00

Lista de Classificação do Lote 182

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.995,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.999,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.250,00

Lista de Classificação do Lote 183

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	888,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	890,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.934,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.380,00

Lista de Classificação do Lote 184

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.590,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.592,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.500,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.721,20
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	4.992,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.100,00

Lista de Classificação do Lote 185

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.300,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.634,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	4.500,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.900,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.100,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	5.499,20

Lista de Classificação do Lote 186

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.072,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	4.100,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.261,60
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.700,00
6	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	8.760,00

Lista de Classificação do Lote 187

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.614,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.614,20
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.199,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.764,44
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.833,40
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.858,00

Lista de Classificação do Lote 188

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	142,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	143,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	199,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	323,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	392,00

Lista de Classificação do Lote 189

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.235,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.240,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.250,00

Lista de Classificação do Lote 190

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.480,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.485,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.750,00

Lista de Classificação do Lote 191



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	25.740,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	42.000,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	58.800,00

Lista de Classificação do Lote 192

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	677,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	677,55
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	800,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	876,50
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.042,35
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.042,50
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.185,00

Lista de Classificação do Lote 193

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.123,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.123,65
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.270,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.275,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.342,50
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.342,50
7	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.594,95

Lista de Classificação do Lote 194

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	178,40
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	210,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	220,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	423,00
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	423,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 195

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	388,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	398,72
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	526,30
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	526,30
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	535,00

Lista de Classificação do Lote 196

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	376,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	550,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	932,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.100,00

Lista de Classificação do Lote 197

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	7.865,00
2	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	9.490,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	15.115,80
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	20.000,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	21.000,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	22.499,00

Lista de Classificação do Lote 198

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	3.350,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.360,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.580,80
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	7.117,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	7.250,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	7.400,00

Lista de Classificação do Lote 199



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	1.439,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.439,20
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.644,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.300,00
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.500,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.550,00

Lista de Classificação do Lote 200

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	6.360,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	6.363,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	6.500,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	7.861,00
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	14.163,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	14.250,00

Lista de Classificação do Lote 201

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	2.440,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.449,50
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.594,20
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.645,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.849,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.750,00

Lista de Classificação do Lote 202

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.051,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.051,40
3	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	1.090,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.215,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.430,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 203

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	21.298,50
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	21.675,00

Lista de Classificação do Lote 204

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	754,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	755,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	794,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	923,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	925,00

Lista de Classificação do Lote 205

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	270,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	279,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	295,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	316,05
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	316,26
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	370,50
7	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	397,50

Lista de Classificação do Lote 206

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	20.920,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	21.000,00

Lista de Classificação do Lote 207

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	409,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	431,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	600,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	850,00
---	--	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 208

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.099,80
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.104,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.298,10
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.935,00

Lista de Classificação do Lote 209

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	13.499,50
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	13.500,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	19.320,00

Lista de Classificação do Lote 210

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	10.499,50
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	12.900,00

Lista de Classificação do Lote 211

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	13.449,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	13.450,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	13.500,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	15.400,00

Lista de Classificação do Lote 212

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	9.699,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	9.700,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	10.500,00

Lista de Classificação do Lote 213



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	142,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	143,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	189,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 214

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	97,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	149,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	325,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 215

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	139,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	140,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	189,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00

Lista de Classificação do Lote 216

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	207,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	208,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	279,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00

Lista de Classificação do Lote 217

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	179,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	299,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	416,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 218

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	242,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	243,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	319,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00

Lista de Classificação do Lote 219

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	307,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	308,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	350,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00

Lista de Classificação do Lote 220

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	22,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	29,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	178,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 221

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	59,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	59,89
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	188,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 222

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	49,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	185,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	185,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 223

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	69,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	192,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	192,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 224

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	119,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	119,89
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	290,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 225

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	159,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	159,89
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	303,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 226

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	389,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	390,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	550,00

Lista de Classificação do Lote 227

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	399,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	400,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 228

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	180,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00

Lista de Classificação do Lote 229

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	195,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00

Lista de Classificação do Lote 230

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	29,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	178,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	178,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	180,00

Lista de Classificação do Lote 231

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	28,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	29,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	178,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	180,00

Lista de Classificação do Lote 232

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	40,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	49,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	180,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	185,00

Lista de Classificação do Lote 233



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	52,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	119,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	180,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	208,00

Lista de Classificação do Lote 234

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	59,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	203,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 235

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	49,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	200,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 236

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	44,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	198,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 237



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	31,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	44,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	183,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 238

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	130,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	131,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	139,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 239

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	52,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	79,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	243,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 240

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	74,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	99,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	250,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 241

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	373,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	374,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	380,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	399,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 242

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	149,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	150,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	175,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 243

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	144,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	145,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	150,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 244

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	159,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	160,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	175,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 245

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	179,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	180,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	201,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 246

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	229,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	230,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	253,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 247

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	219,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	220,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	231,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 248

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	239,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	240,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	282,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 249

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	239,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	240,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	266,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	350,00

Lista de Classificação do Lote 250

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	289,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	290,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	317,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	400,00

Lista de Classificação do Lote 251

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	274,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	275,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	297,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	400,00
---	--	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 252

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	346,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	347,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	350,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	400,00

Lista de Classificação do Lote 253

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	94,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	95,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	100,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 254

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	89,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	90,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	91,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	199,00

Lista de Classificação do Lote 255

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	119,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	120,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	132,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	200,00

Lista de Classificação do Lote 256

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	109,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	110,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	190,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 257

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	134,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	135,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	167,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 258

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	129,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	130,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	163,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 259

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	129,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	130,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	220,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	250,00

Lista de Classificação do Lote 260



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	12,35
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	14,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	16,00

Lista de Classificação do Lote 261

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	7,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	15,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	16,00

Lista de Classificação do Lote 262

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	225,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	225,85
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	238,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	349,50

Lista de Classificação do Lote 263

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	244,10
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	244,20
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	249,90
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	285,00

Lista de Classificação do Lote 264

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	244,90
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	249,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 265

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	216,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	217,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	286,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	299,00

Lista de Classificação do Lote 266

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.339,40
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.500,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	5.304,32

Lista de Classificação do Lote 267

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.074,90
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.075,50
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.410,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	7.050,00

Lista de Classificação do Lote 268

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.374,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.374,80
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.388,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.500,00

Lista de Classificação do Lote 269

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.349,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	6.350,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.500,00

Lista de Classificação do Lote 270



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.636,90
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.675,00

Lista de Classificação do Lote 271

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	8.734,95
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.775,00

Lista de Classificação do Lote 272

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.194,80
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.198,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.955,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.150,00

Lista de Classificação do Lote 273

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	55.940,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	56.000,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	58.500,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	69.000,00

Lista de Classificação do Lote 274

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	6.440,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.440,50
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.700,00

Lista de Classificação do Lote 275

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	75.880,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	79.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	112.000,00
---	--	--------------------	------------

Lista de Classificação do Lote 276

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	600,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	609,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	620,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.365,00

Lista de Classificação do Lote 277

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	30,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	31,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	59,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	72,00

Lista de Classificação do Lote 278

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	11,70
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	12,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	13,90
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	36,00

Lista de Classificação do Lote 279

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	9,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	10,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	10,40
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	25,00

Lista de Classificação do Lote 280

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	45,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	46,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	48,00
---	--	--------------------	-------

Lista de Classificação do Lote 281

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.290,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	6.300,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.450,00

Lista de Classificação do Lote 282

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.810,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.811,40
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.600,00

Lista de Classificação do Lote 283

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.811,25
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.811,39
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.870,00

Lista de Classificação do Lote 284

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.689,20
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.689,40
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.300,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.396,00

Lista de Classificação do Lote 285

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.689,20
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.689,40
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.300,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.396,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 286

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	18.447,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	21.199,50
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	21.500,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	21.980,00

Lista de Classificação do Lote 287

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	797,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	798,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	950,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	999,99
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.299,00

Lista de Classificação do Lote 288

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.498,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.500,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.900,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	5.426,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.500,00

Lista de Classificação do Lote 289

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.275,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.276,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.277,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.350,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.650,00

Lista de Classificação do Lote 290

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.288,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.468,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.606,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.700,00

Lista de Classificação do Lote 291

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.490,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.499,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.290,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	6.384,00

Lista de Classificação do Lote 292

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	12.739,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	12.740,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	13.735,50
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	17.476,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	19.725,00

Lista de Classificação do Lote 293

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.490,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	6.499,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	9.852,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	10.027,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	10.050,00

Lista de Classificação do Lote 294

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	24.399,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	24.400,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	28.728,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	29.315,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	30.500,00
---	--	--------------------	-----------

Lista de Classificação do Lote 295



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.489,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.490,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.539,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.628,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.500,00

Lista de Classificação do Lote 296

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.489,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	5.490,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	6.384,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.650,00

Lista de Classificação do Lote 297

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	997,85
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	998,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.030,89
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.086,05
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.120,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.137,50

Lista de Classificação do Lote 298

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	839,40
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	840,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	889,99
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	990,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	990,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.005,00

Lista de Classificação do Lote 299

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	999,50
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.000,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.025,97
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.176,50
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.348,50
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.349,50

Lista de Classificação do Lote 300

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,90
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	200,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	204,99
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	235,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	253,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	269,90

Lista de Classificação do Lote 301

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	519,90
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	529,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	580,50
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	659,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	735,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	740,10

Lista de Classificação do Lote 302

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	399,90
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	429,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	450,99
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	487,50
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	669,90
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	735,00

Lista de Classificação do Lote 303



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	290,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	300,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	302,97
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	325,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	446,60
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	490,00

Lista de Classificação do Lote 304

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	320,70
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	349,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	399,98
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	487,50
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	710,10
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	735,00

Lista de Classificação do Lote 305

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	599,20
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	600,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	605,97
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	650,50
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	946,80
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	980,00

Lista de Classificação do Lote 306

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	449,70
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	450,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	460,49
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	487,50
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	879,90
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	885,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 307

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	773,60
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	774,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.100,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.180,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.226,80

Lista de Classificação do Lote 308

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	439,80
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	448,47
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	450,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	487,50
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	669,90
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	735,00

Lista de Classificação do Lote 309



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.144,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.299,50
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.375,00

Lista de Classificação do Lote 310

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	319,95
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	329,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	373,98
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	525,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	529,50
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	532,50

Lista de Classificação do Lote 311

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	329,40
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	360,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	457,60
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	590,00

Lista de Classificação do Lote 312

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	64,95
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	78,30
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	103,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	112,50

Lista de Classificação do Lote 313

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	131,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	132,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	139,90
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	275,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	290,00
---	--	--------------------	--------

Lista de Classificação do Lote 314

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	66,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	99,88
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	99,89
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	119,90
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	165,00

Lista de Classificação do Lote 315

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	727,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	728,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.240,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.249,90
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.275,00

Lista de Classificação do Lote 316

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.440,50
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.440,60
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.455,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.206,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.275,00

Lista de Classificação do Lote 317

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.479,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.480,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.832,20
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 318

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	9,99
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	22,00
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	25,00

Lista de Classificação do Lote 319

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	694,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	694,18
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	717,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	862,60
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	870,00

Lista de Classificação do Lote 320

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.160,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.999,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	10.900,00

Lista de Classificação do Lote 321

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	10.740,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	33.900,00

Lista de Classificação do Lote 322

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	441,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	554,99
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	1.494,00
4	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.494,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.497,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 323

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	71,70
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	72,00
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	116,49
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	116,99
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	183,90
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	195,00

Lista de Classificação do Lote 324

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	93,30
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	176,50
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	176,98
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	176,99
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	284,10
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	285,00

Lista de Classificação do Lote 325



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	384,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	600,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	669,50
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	675,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.100,00

Lista de Classificação do Lote 326

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.658,00
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.700,00

Lista de Classificação do Lote 327

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	6.900,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.969,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	6.998,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	7.865,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	9.500,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	10.588,20

Lista de Classificação do Lote 328

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	4.500,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.599,50
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	4.696,50
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	4.838,40
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	8.549,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.775,00

Lista de Classificação do Lote 329

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	1.790,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.799,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.066,68
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.349,99
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.411,60
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	2.670,00

Lista de Classificação do Lote 330



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	349,50
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	810,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	816,55
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	816,70
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	820,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	825,00

Lista de Classificação do Lote 331

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	234,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	239,97
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	348,60
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	437,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	450,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	468,00

Lista de Classificação do Lote 332

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	750,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	793,89
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	925,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	930,00
5	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	1.924,00

Lista de Classificação do Lote 333

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	293,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	294,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	610,20
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	630,00

Lista de Classificação do Lote 334

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.325,00
2	ARMAZEM DA MADEIRA LTDA	07.470.247/0001-10	3.375,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	6.250,00

Lista de Classificação do Lote 335

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.400,00
2	ARMAZEM DA MADEIRA LTDA	07.470.247/0001-10	4.500,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	9.950,00

Lista de Classificação do Lote 336

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.997,00
2	ARMAZEM DA MADEIRA LTDA	07.470.247/0001-10	3.561,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	8.250,00

Lista de Classificação do Lote 337

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	7.495,00
2	ARMAZEM DA MADEIRA LTDA	07.470.247/0001-10	8.750,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	16.250,00

Lista de Classificação do Lote 338

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	251,60
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	460,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	676,60
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	690,00

Lista de Classificação do Lote 339

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.028,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	2.299,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	2.300,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.117,10
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	3.716,50
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.925,00

Lista de Classificação do Lote 340

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.683,20
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.685,00

Lista de Classificação do Lote 341

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	13.019,40
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	13.020,00
3	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13.049,40
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	13.050,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	13.350,00
6	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	13.500,00

Lista de Classificação do Lote 342

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	5.798,30
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	5.799,35
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	6.249,99
4	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	7.233,10
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	7.233,30
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	7.250,00

Lista de Classificação do Lote 343

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	44.800,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	44.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	45.000,00
---	--	--------------------	-----------

Lista de Classificação do Lote 344

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	43.200,00
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	43.400,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	51.800,00

Lista de Classificação do Lote 345

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	119.800,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	119.999,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	130.000,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	168.000,00

Lista de Classificação do Lote 346

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.025.000,00
2	CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	1.029.000,00
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.090.000,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.090.999,99
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.158.920,00
6	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.252.600,00

Lista de Classificação do Lote 347

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	397.800,00
2	CIMENTAO DISTRIBUIDORA LTDA	48.320.928/0001-80	398.000,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	414.600,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	419.720,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	576.000,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	590.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 348

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	400,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	429,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	482,50
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	560,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	595,00

Lista de Classificação do Lote 349

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	275,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	275,40
3	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	319,80
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	359,24
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	360,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	410,00
7	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	424,60

Lista de Classificação do Lote 350

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.350,00
2	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	1.400,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.640,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.645,28
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.700,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.970,00
7	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	2.046,80

Lista de Classificação do Lote 351

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	9.900,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	9.999,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	11.800,00
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	11.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 352

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	18.200,00
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	18.299,99
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	18.300,00

Lista de Classificação do Lote 353

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	10.642,80
2	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	10.674,00
3	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	13.293,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	15.004,99
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	21.855,96
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	22.050,00

Lista de Classificação do Lote 354

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	PRIMOR COMERCIO DE TINTAS PRODUTOS E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA	57.598.558/0001-38	15.670,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	15.679,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	16.249,00
4	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	17.499,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	24.750,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	34.124,30

Lista de Classificação do Lote 355

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	4.000,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.090,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	4.549,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.975,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	7.565,60

Lista de Classificação do Lote 356



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	13.400,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	13.499,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	15.003,00
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	15.004,99
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	17.250,00
6	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	20.765,50

Lista de Classificação do Lote 357

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.607,70
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.999,50
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	3.139,50
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.149,00
5	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	5.697,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	5.865,00

Lista de Classificação do Lote 358

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	565,60
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	566,80
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	600,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	781,20
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	860,00

Lista de Classificação do Lote 359

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	565,60
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	566,80
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	699,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	860,00
5	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	936,88

Lista de Classificação do Lote 360



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.850,00
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.899,50
3	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	2.165,09
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.165,10
5	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.638,00
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.495,00

Lista de Classificação do Lote 361

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	347,50
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	348,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	382,20
4	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	649,98
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	649,99
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	725,00

Lista de Classificação do Lote 362

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	2.000,00
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	2.049,99
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.763,60
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	2.901,50
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	3.249,99
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.275,00

Lista de Classificação do Lote 363

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.657,80
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	1.658,00
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	1.801,80
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.949,99
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	3.375,00

Lista de Classificação do Lote 364



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	485,40
2	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	763,98
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.106,10
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.350,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.365,00

Lista de Classificação do Lote 365

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	64,20
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	77,98
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	77,99
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	129,36
5	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	174,90
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	195,00

Lista de Classificação do Lote 366

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	580,80
2	Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	55.742.892/0001-98	580,99
3	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	581,00
4	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	757,99
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	918,00
6	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	919,40

Lista de Classificação do Lote 367

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	198,90
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,29
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	404,99
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	460,05
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	532,50

Lista de Classificação do Lote 368



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	143,92
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	485,36
3	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	500,00

Lista de Classificação do Lote 369

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	517,35
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	517,50

Lista de Classificação do Lote 370

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	71,00
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	71,50
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	109,99
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	129,40
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	130,00

Lista de Classificação do Lote 371

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	79,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	80,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	83,99
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	104,00
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	110,00

Lista de Classificação do Lote 372

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	49,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	50,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	51,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	70,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	70,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

Lista de Classificação do Lote 373

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	81,60
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	81,80
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	135,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	156,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	158,00

Lista de Classificação do Lote 374

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	199,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	200,00
3	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	266,80
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	270,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	277,99

Lista de Classificação do Lote 375

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	49,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	50,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	57,99
4	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	69,40
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	70,00

Lista de Classificação do Lote 376

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais - CNPJ 18.301.028/0001-24

Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	299,80
2	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	300,00
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	357,99
4	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	360,00
5	60.701.271 BEATRIZ BORGES DA COSTA OLIVEIRA	60.701.271/0001-04	364,60

Lista de Classificação do Lote 377

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	349,50
2	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.175,00
3	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	1.200,00

Lista de Classificação do Lote 378

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.424,70
2	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	2.427,00
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	2.693,04
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	3.604,50
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	4.815,00
6	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	4.820,10

Lista de Classificação do Lote 379

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	609,80
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	609,99
3	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	619,08
4	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	86.573.904/0001-21	709,00
5	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	1.119,99
6	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	1.150,00

Lista de Classificação do Lote 380

Posição	Fornecedor	CPF/CNPJ	Lance Final
---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ

Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.028/0001-24
Praça São Sebastião, 219, Tel: (037)3553-1200, CEP 35.613-000

1	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	6.299,70
2	SAMBIJO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	06.893.582/0001-69	6.299,99
3	MADEIREIRA EUCA FORTE ESTRELA LTDA	29.576.976/0001-99	6.349,00
4	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	25.696.352/0001-54	7.919,94
5	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	29.420.739/0001-34	10.350,00

3. Será respeitada, nas contratações, a *ordem de classificação* dos licitantes ou prestadores registrados nesta ata.

a) Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores de que trata a Cláusula "1, a", antecederão aqueles de que trata a Cláusula "2, a".

4. A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:

I - quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital; ou

II - quando houver o cancelamento do registro do fornecedor ou do registro de preços, nas hipóteses previstas no Art. 28 e/ou Art. 29, do Decreto Municipal 1.357/2024.